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101. 
Брз основ,а на член 362 од Уставот .на Соција-

листичка Република Македонија и член 207 став 2 
од Деловникот на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија, Собранието на Социјалистич-
ка Република Македонија, на заедничката седница 
на сите собори, одржана на 31 јануари 1985 година, 
донесе 

О Д Л У К А 

ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ДЕЛОВНИЧКИ 
ПРАШАЊА 

Се формира Комисија за деловнички прашања 
на Собранието 'на Социјалистичка Република Маке-
донија (Комисија). 

II 
Комисијата ја следи и проучу,ва примената на 

одредбите од Деловникот на Собранието, деловни-
ците на соборите, деловниците на работните тела 
на Собранието и Деловникот на Делегацијата на 
Собранието на СРМ во Соборот на (републиките и 
покраините на Собранието на СФРЈ, а особено во 
однос на: 

— остварувањето на правата и должностите на 
делегациите на основните самоуправни организации 
и заедници и на општествено политичките органи-
зации во Собранието; 

— остварувањето на правата и должностите на 
делегатите во соборите на Собранието (право на де-
легатски прашања, “постапка на разгледување на ин-
терпелација, обезбедување услови за употреба на ја-
зикот и писмото, обезбедување услови за вршење 
на функцијата на делегат, иму,нитет на делегатите 
-л престанок на мандатот на делегатите); 

— работата и соработката на соборите, работни-
те тела на Собранието и на соборите и собранијата 
на самоуправните интересни заедници; 

— програмирањето на работата; 
— актите на Собранието; 
— постапката за донесување на закони и други 

општи акти,-
— постапката за склучување на договори, оп-

штествени договори и самоуправни спогодби; 
— јавноста во работата на Собранието; 
— односите на Собранието и Претседателството 

на Републиката; 
— начинот на остварување на правата и долж-

ностите на Собранието спрема Извршниот совет, ре-
публичките органи на управата, Уставниот суд на 
М,акедонија и правосудните органи и 

— соработката на Собранието со собранијата на 
другите општествено-политички заедници и со оп-
штествено -политичките . и други општествени орга-
низации, организациите на здружениот труд и дру-
гите самоуправни организации и заедници. 

III 
Комисијата ги анализира предлозите, сугестиите 

и мислењата на делегатите, на работните тела на 
Собранието и на соборите и другите заинтересирани 
органи и организации во однос на примената на де-
ловничките одредби и по повод на тоа или по соп-
ствено сознание може: 

— на Собранието, соборите, работните тела на 
Собранието и Делегацијата на Собранието во Собо-
рот на републиките ,и покраините на Собранието на 
СФРЈ да им предлага измени и дополнувања на де-
ловниците што тие ги донесле и 

— на Претседателството на Собранието д,а му 
предлага да донесе толкување на одделни деловнич-
ки одредби. 

IV 
Комисијата дава мислење на нацртите и на пред-

лозите на деловниците на работн,ите -тела на Собра-
нието и на Делегацијата на Собранието во Соборот 
на републиките и покраините на Собранието на 
СФРЈ. 

V 
Комисијата соработува со соодветните тела на 

собранијата н,а општините. 
Комисијата остварува контакти ,и соработка со 

соодветните тела на собранијата на социјалистичките 
републики и социјалистичките автономни покраини 
и Собранието на СФРЈ. 

VI 
Комисијата се состои од претседател и тринаесет 

членови. Претседателот и шест членови се ,избираат 
од редот на делегатите во соборите на Собранието, 
три члена од редот на стручните работници, а по 
својата функција членови на Комисијата се претсе-
дателот на Законодавно-правната комисија и претсе-
д,ателот на Клубот на делегатите на Собранието. По 
еден член во Комисијата делегираат Извршниот со-
вет на Собранието и Републичката конференција на 

ССРНМ. 

VII 
Оваа одлука влегува во сила со донесувањето, а 

ќе се објави ЈВО „Службен весник на Социјалистичка 
Република Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Б,р. 08-363 
31 јануари 1985 година 

Скопје 
'Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Ката Лахтова, с. р. 

102. 
Врз основа на член 90 став 2 од Законот за 

ре,довните судови („Службе,н весник на СРМ“ број 
17/79), Собранието на Социјалистичка Република Ма-
ке,донија, на заедничката седница на (сите собори, 
одржана на 31 јануари 1985 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИЗБОР НА СУДИИ НА ОК-
РУЖНИОТ СУД ВО СКОПЈЕ И БИТОЛА 

Се разрешува од должноста судија на Окруж-
ниот суд во Скопје 

Слободан Давидовски, поради исполнување ус-
ловите за пензија, ,а разрешувањето се врши со важ-
ност од 31 декември 1984 година. 
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За судии на Окружниот суд во Скопје се изби-
раат: 

Атанас Поп Ѓорчев, судија на Окружниот суд во 
Скопје, 

Љиљана Ингилизова — Ристова, дипломиран 
прашник од Скопје, 

Милка Ристова, судија ' во Општинскиот суд 
Скопје I — Скопје и 

Владимир Бабунски, судија во Општинскиот суд 
Скопје I — Скопје. 

II 
За судии на Окружниот суд во Битола се изби-

раат: 
Олга Бошевска, судија на Општинскиот суд во 

Битола и 
Васко Кузев, судија на Општинскиот суд во Би-

тола. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 08-367 
31 јануари 1985 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Ката Лахтова, с. р. 

103. 
Врз основа на член 90 став 2 од Законот за ре-

довните судови („Службен весник на СРМ“ бр. 17/79), 
Собранието на Социјалистичка Република Македони-
ја, на заедничката седница на сите собори, одржана на 
31 јануари 1985 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА СУДИИ ПОРОТНИЦИ НА ВРХОВ-
НИОТ СУД НА МАКЕДОНИЈА, СТОПАНСКИОТ СУД 

НА МАКЕДОНИЈА, ОКРУЖНИТЕ СУДОВИ И 
ОКРУЖНИТЕ СТОПАНСКИ СУДОВИ 

За судии поротници на Врховниот суд на Ма-
кедонија се избираат: 

Општина Берово 

Надица Ѓердовска, професор во ЦСНО „Ацо 
Русковски“. 

Општина Битола 

Љубица Ангеловска, правник, вработена 'во „Жи-
то Битола“, 

Петар Тасевски, социјален работник во „Југоту-
тун", 

Вангел Неделкоски, потполковник во пензија и 
Ангелко 'Попоски, наставник, член на ОК на 

ССРНМ. 

Општина Валандово 
Ленче Арабаџиева, просветен работник, врабо-

тена во ЦОУ „Јосип Броз Тито“. 

Општина Виница 
Михаил Чаршавски, Стопанска банка — Виница. 

Општина Гази Баба 
Павле Василевски, дипломиран правник, (секре-

тар на Соборот на здружениот труд на Собранието 
на општината Гази Баба. 

Општина Гевгелија 
Васо Ашиков, дипл. правник, вработен .во ВФ 

— Керамика. 

Општина Гостивар 
Раоин Демири, земјоделец од с. Равен. 

Општина Дебар 
Казани Неџат, вработен во Кристалограверница. 

Општина Делчево 
Младен Цонев, вработен во „Кожара“. 

Општина Демир Хисар 
Цветко Кузмановски, д,ипл, правник. 

Општина Кавадарци 
Вера Влаикова, вработена во АК „Тиквеш“. 

Општина Карпош 
Аница Џаџу, техничар. 

Општина Кисела Вода 
Росанка Блажевска, шивачка. 

Општина Кичево 
Касум Бајрами, шеф на Железничката станица 

— Зајас. 

Општина Кочани 
Димче Минов, вработен во индустрија „Руен". 

Општина Кратово 
Јаким Атанасовски, апсолвент ,на Филозофскиот 

факултет, вработен во Гимназијата. 

Општина Крива Паланка 
Мирон Поповски, текстилен инженер, шеф на 

одделението во ТРО „Карпош“. 

Општина Крушево 
Михајло Нока, Собрание на општината Крушево. 

Општина Куманово 
Стојко Николовски, вработен во ОУ „Браќа Ми-

ладиновци“. 

Општина Македонски Брод 
Столе Тренкоски, Собрание на општината Маке-

донски Брод. 

Општина Неготино 
Никифор Петровиќ, социјален работник во Цен-

тарот за социјални работи. 

Општина Охрид 
Александар Иваноски, наставник во ЦОУ „Брат-

ство и единство“. 

Општина Прилеп 
Лилјана Конеска, правник, вработена во ЗИК 

—Прилеп, ООЗТ Кооперација. 

Општина Пробиштип 
Митревска Зорица 

Општина Радовиш 
Блашка Стојанова, непосреден производител во 

ООЗТ „Радовишанка“. 

Општина Ресен 
Тодор Грнчаровски, вработен во Центарот за ос-

новно образование. 

Општина Свети Николе 
Летка Грозданова, инж. агроном, вработена во 

ЗИК „Овче Поле“, ООЗТ Ко-операнти. 

Општина Струмица 
Марика Бекарова, дипл. правник, вработена во 

РО „Југотутун". 

Општина Струга 
Шефкет Сулејмани. 

Општина Тетово 
Ружди Мухареми, секретар на Општинската СИЗ 

на културата. 
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Општина Титов Велес 
Надежда Јорданова, (вработена во Центарот за 

социјални ,работи. 

Општина Центар 
Миодраг Ангеловски. 

Општина Чаир 
Решат Махмуд, вработен во Рудници и железар-

ница - Скопје, ООЗТ Транспорт. 

Општина Штип 
Златица Арнаудоваска, педагог, 
Лилјана Кротева, социјален работник во Меди-

цинскиот центар, 
Трајче Келав, наставник во ОУ „Ванчо Прке“ и 
Панче Докузов, политички работник во ОК 

ССРН. 

II 

За судии поротници ио Стопанскиот суд на Ма-
кедонија се избираат: 

Општина Берово 
Ванче Колевски, ,вработен 'во РО „Алкалоид“, 

ООЗТ Завојни материјали. 

Општина Битола 
Томе Кузмановски, самостоен 'референт во ПТТ“, 
Ѓорѓи Андровски, правник, вработен во „Раде 

Кончар“ и 
Михајло Стојановски, пензионер. 

Општина Валандово 
Крсте Ефтимов, вработен во ЗК „Анска Река“ -

Ладилник. 

Општина Виница 
Никола Прокопенмо. Вработен во „Југотутун" — 

,,Горица“. 

Општина Гази Баба 
Стојмен Величковски, дипл. правник, 
Коле Спасески, дипл. машински инженер, 
Марија Дерибабова, 
Бранислав Ѓошевски, 
Југослав Ристевски, 
Вера Станоева, наставник, 
Митко Наумовски, вработен -во РО „Макпромет" 

— Штип, ,Претставништво — Скопје, 
Драган Живковиќ, вработен во РО „Бетон“, 

Растислав Мицевски, вработен во ОУ „Вера Јо-
циќ“, 

Борис Крстевски, економист, 
Хасан Исмаил, вработен во ТРО „Славија“, 
Бо,ро Димитриевски, секретар на Советот на ме-с-

ната заедница „Јане Сандански“, 
Александар Настовски, вработен во Ветеринар-

ниот институт, 
Марионика Стефанова, вработена во Комуна, РЗ 

Заеднички служби, 
Лазо Младеновски, раководител на продавница 

„Газела“, ООЗТ Промет и 
Снежана Славкова, Техничко-металуршки факул-

тет. 
Општина Гевгелија 

Костадин Ќосев, вработен во Советот на Сојузот 
на синдикатите. 

Општина Гостивар 
Олгица Стефаноска, дипл. економист, вработена 

во РО „Мермери" и 
Емерли Амети, професор во ОУ во с. Дебреше. 

Општина Дабар 
Мухамед Папраднику, секретар на ЗК „Прогрес“. 

Општина Делчево 
Стојмен Веселинов, вработен во РОК „Саса“ — 

Македонска Каменица. 

Општина Демир Хисар 
Ристо Галовски, дипл. правник и 
Владо Радевски, дипл. правник. 

Општин,а Кавадарци 
Слободанка Ристова, (вработена во „Ексимпорт" 

— с. Марена. 

Општин,а Карпош 
Ристо П ал че.вски, 
Илија Трпевски, 
Ѓула Сарачини, (наставник, 
Цветан Јосифовски, економист, 
Глигор Глигоровски, правник, 
Лилјана Кочовска, 
Костадин Туџаров, пензионер, 
Шабан Рамети, наставник и 
Татјана Ефре мова, апсолвент на Правниот фа-

култет. 

Општина Кисела Вода 
Цветан Димовски, пензионер, 
Никола Момировски, дипл. 'економист, 
Елица Стефановска, вработена во ГРО „29 Но-

ември“, 
Трајче Димовски, вработен во ПРО „Први мај“. 
Душанка Крстева, вработена во фабриката „Мир-

ка Гинова“ и 
Љубица Донева, вработена 'во фабриката „Црве-

на. Ѕвезда“. 

Општина Кичево 
Драган Попоски, вработен во Општинскиот син-

дикален совет. 
Општина Кочани 

Евгенко Глигоров, вработен во РО „Жито ориз“. 

Оп,штина Кратово 
Боге Велковски, вработен во ООЗТ „Неметали — 

„Силекс". 
Општина Крива Паланка 

Мирко Стефановски, вработен во ООЗТ „Треска 
— Осогово" 

Општина Крушево 
Мише Петрески, .вработен во ОЗТ „Илинденка“. 

Општина Куманово 
Цветан Јакимовски, правник, вработен во Ко-

жара и 
Незахете Салиу, наставник во ОУ „Бајрам Ша-

бани“. 
Општина Македонски Брод 

Воислав Станоевски, вработен во Тутунскиот ком-
бинат. 

Општина Неготино 
Славчо Петров, вработен во ООЗТ „Пролетер“. 

Општина Охрид 
Марија Балабан, вработена во ХТД и 
Благоја Булевски, Општински совет на ССО. 

Општина Прилеп 
Бранко Коњарец, економист, (вработен во Енер-

гоинвест „И Октомври“, 
Круме Митрикески, тутунски техничар, вработен 

во Тутунскиот комб,инат — ООЗТ Кооперација и 
Пенка Игнатоска, правник, вработена во ТИ 

„Билјана“. 
Општина Пробиштип 

Тодор Аксентиев. 

Општина Радовиш 
Трајче Илиев, вр,аботен во РО „Декортекс". 

Општина Ресен 
Симе Стојчевски, дипл. правник, вработен во РО 

„Преспатекст“. 

Општина Свети Николе 
м-р Димитар Младенов, вработен во ЗИК „Овче 

Поле“, ООЗТ Заеднички служби. 
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Општина Струга 
В,ангел Тодоровски, вработен во „Полипласт“. 

Општина Струм.ица 
Илија Гастарски, дипл. економист, вработен во 

Фабриката за сан. керамика „Македонија“. 

Општина Тетов-о 
Љубиша Стојковска, секретар на Секретаријатот 

за инспекциски работи на Собранието на општина-
та Тетово, 

Бурхан Хоџа, дипл. правник, вработен во Заедни-
цата за вработување. 

Општина Титов Велес 
Благој Целцев, дипл. економист и 
Лилјана Динева, дипл. технолог, вработена во 

Хемиската индустрија „Велес“. 

Општина Центар 
Герасим Нотовски, 
Идриз Емин, 
Ристо Нечовски, 
Васил Поповски, 
Вера Димитрова и 
Славе Петровски. 

Општина Чаир 
Ибуш Азис, вработен во „Окотекс", 
Хаире Папранику, ОУ „Петар Здравковски -

Пенко“, 
Хилда Георгиевска, 
Атанасие Ѓувтев, пензионер 
Стојче Тапанџиовски, вработен во „Македонија 

патент“ и 
Цветко Црвчевски, пензионер. 

Општина Штип 
Панче Петрш, вработен во ЗИК „Црвена Ѕвезда“, 
Алексо Личенов, вработен во ГРО „Бетон“, 
Стојна Поповска, вработена во Памучната ин-

дустрија „Македонка“. 

III 

За судии поротници на Окружниот суд во Би-
тола се избираат: 

Општина Битола 
Славица Ѓуровска, вработена во „Иднина“, ОЗТ 

„Елпида“, 
Томе Илиевски, вработен во ЗИК „Пелагонија“, 

ОЗТ „Шеќерана“, 
Максим Јоновски, вработен во „Иднина“, ОЗТ 

,,Хераклеа", 
Владо Петковски, вработен во „Свилара“, 
Драга Талевска, КВ работничка /во „Југотутун" 
ѓорѓи Христовски, пензионер, 
Таќи Петковски, КВ работник во ЗИК „Пелаго-

нија“, ООЗТ „Шеќерана“, 
Стефан Кочовски, КВ работник во „Југотутун", 
Богоја Митровски, КВ работник во „Битолатекс", 
Бори Наневски, вработен во Општинскиот син-

дикален совет, 
Љубица Николова, КВ работничка во „Битола-

тека“. 
Димитар Попов, пензионер, 
Патче Мидевски, пензионер, 
Мишко Алексовски, пензионер, 
Рафаил Тасевски, книго,водител, 
Димче ѓорѓиевски, пензионер, 
Александар Поповски, пензионер, 
Вебо Кумановиќ, 'пензионер, 
Васил Атанасов, магационер во „Пелагонија-ко-

мери“. 
Никола Зачевски, вработен во ШИП „Кајмак-

чалан“. 
Борис Питошки, в|работен во ООЗТ „Фустеларко 

борец“, 
Радица Степановска, вработена во „Лазар“, 
Алексо Ризовски, КВ работник, “ 

Методија Костов, правник, вработен во КРО „4 
Ноември“, 

Богоја Поповски, правник, вработен во КРО „4 
Ноември“, 

Богоја Талевски, КВ работник во РО „Црна 
Река“, 

Дарчо Брендовски, вработен во „Раде Кончар“, 
Светозар Костадиновски, вработен во „Југоту-

тун", 
Ристо Филиповски, вработен (во „Иднина“, ОЗТ 

„Хераклеа", 
Милица Здравевска, КВ работничка во „Фусте-

ларко борец“, 
Јосиф Силјановски, 
Методија Димитровски, вработен во „Студентски 

дом“. 
Лилјана Петкова, правник, вработена во Домот 

на културата, 
Лазе Лазаревски, вработен во „Борис Кидрич" — 

Кожара, 
Милисав Стојановски, вработен во „Борис Кид-

рич" — Кожара, 
Марица Мамковска , ' вработена во „Металец“, 
Менка Димитровска, пензионерка, 
Стефка Јанчулевска, правник. 
Панајот Валевски, полковник во пензија, 
Фимка Терзинвска, лекар во Медицинскиот цен-

тар, 
Љубиша Стојановски, правник, 
Крсте Лазаревски, 'пензионер и 
Митко Велјановски, меша заедница „Естреа 

Мара“. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Илија Марковски, наставник, 
Ѓорги Гагачев, професор во пензија, 
Цветанка Христова, социјален работник во Домот 

за народно здравје, 
Ризанко Стојановски, професор во РО „11 Ок-

томври“, 
Аслани Рамиз, наставник во ОУ „Гоце Делчев“, 
Сека Поповска, социјален работник во Центарот 

за социјални работи, 
Јулија Димитровска, педагог во Заводот за школ-

ство, 
Васка Ивановска, наставник, 
Љубе Неделковски, професор и 
Пецо Лозановски, наставник во пензија. 

Општина Демир Хисар 
Дончо Перковски, земјоделец од с. Жван, 
Виза Касаповска, дипл. економист и 
Љубе Јанкуловски, дипл. правник 

За 'судија поротник за судење на малолетници 
се избира: 

Добри Радевски. 

Општина Крушево 
Фаница Тасеска, вработена во РО „Илинден“, 
Рамиз Алиоски, земјоделец од е. Житоше и 
Јами Влаху, шум. инженер, вработен во „Уни-

верзал". 

За судија поротник за судење на малолетници 
се избира: 

Спиро Атанасовски, вработен во Центарот за со-
цијални работи 

Општина Охрид 
Славица Ѓеоргева, 'вработена во ЕМО, 
Иван Силјановски, вработен во ХТД, 
Кл,име Митипоски, вработен во „Трудбеник", 
Јован Јованоски, вработен во „Лихнида", 
Вера Димитровска, вработена во „Отекс", 
Ристо Милошески, вработен во „Братство“, 
Томе Китрозоски, индивидуален земјоделец, 
Гоце Паскоски, вработен во „Илинден“, 
Љубе Николоски, вработен во „Нов живот“ и 
Сулејман Сабаедин, (приватен занаетчија. 
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За судии поротници за судење на малолетници 
се избираат: 

Дејан Блажески, вработен во Центарот за соци-
јални работи и 

Васе Чингоска, 'вработена ВО ЦОУ „Глигор Пр-
личев". 

Општина Прилеп 
Стеван Игнатоски, правник, вработен во ф-ка 

„Витаминка“, 
Киро Петрески, ВКВ бравар, вработен во ф-ка 

,.Пролетер“, 
Љубомир Стојменов, агроном, вработен во „Ту-

тунскиот комбинат“, „ООЗТ „Производство“, 
Ангеле Талимџиоски, КВ работник, вработен во 

„Ту тунискиот комбинат“, ООЗТ „Обработка“, 
Киро Поп-Атанаеоски, столар во пензија, 
Василе Тркалески, земјоделец од с. Заполжани, 
Оливера Сугареска, правник, вработена во Орга-

нот на управата, 
Слободан Стојаноски, економист, вработен 'во РО 

. Комуналец“, 
Лидија Икономоска, хем. техничар, вработена во 

..Енергоинвест", „11 Октомври“, 
Алекса Иваноски, машинбравар, вработен во 

Енерганивест", „11 Октомври“, 
Василе Тотев, инженер-технолог, вработен во 

Текстилната индустрија „Билјана“ и 
Виолета Мирческа, КВ 'работничка во Текстил-

ната индустрија „Билјана“. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Ацо Стојаноски, педагог во Центарот за социјал-

ни работи, 
Верка Пееска, социјален работник во Центарот 

за соци јални работи и 
Лилјана Башеска, работничка во Текстилната ин-

дустрија ,, Билјана“. 
Општина Ресен 

Ваое Андреева, инж. архитект, Собрание на оп-
штината Ресен, 

Нуре Далипи, вработен во ЗК „Преспанско ја-
болко“, ООЗТ Земјоделие и 

Кадри Ајруловски, земјоделец од с. Царев Двор. 
За судија поротник за судење на малолетници 

се избира 
Горѓи Стојановски, социјален работник во Цен-

тарот за социјални работи. 
Општи,на Струга 

Крсте Стојановски од с. Драслајца, 
Маргит Чепуњоска, вработена во ЦСО „Нико 

Нестор“, 
Гаваз Сабри, вработен во ВРО „Црн Дрим“ и 
Фатмир Зиба, вработен во ОУ во с. Делогожда. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Слободанка Нонеска, вработена во ЗПК — 

,-Струшко Поле“ и 
Ремзи Нуши, вработен.во ОУ „Јосип Броз Тито“. 

IV 
За судии поротници на Окружниот суд во Скопје 

се избираат: 
Општина Валандово 

Боро Дончев, професор во УЦСО „Гоце Делчев“. 
За судија поротник за судење на малолетници 

се избира: 
Боро Дончев. 

Општина Гази Баба 
Димитар Какашев, пензионер, 
Трајко Мијаковски, 

Ѓрѓи Стојановиќ 
Коце Денковски, пензионер, 
Темелко Мицевски, вработен во Проектантското 

биро на Македонија, 
Владо Петрушевски, земјоделец, 
Драган Кокановиќ, вработен во РО „Јеловица", 
Миле Јованов, вработен ,во Заводот за заштита 

на културно -историските 'споменици на град Скопје, 
Арсо Младеновски, пензионер, 
Зулфи Асипи, земјоделец, 

Бошко Божиновски, пензионер, 
Владимир Каменковски, земојделец од с. Кадино, 
Ристо Ристовски, пензионер, 
Митан Величковски, правник, шеф на Меша 

канцеларија — Маџари, 
Љубица Јовановска, дипл. психолог, невработе-

на и 
Душко Панов. 

За судии поротници за судење на малолетници 
се избираат: 

Васка Јовановска, Филозофски факултет, врабо-
тена во „25 Мај“, 

Виолет,а Диниќ, пензионерка, 
Цветанка Арсова, вработена во детска градинка, 
Соња Степановска, студент, 
Лазо Котевски, професор во ЕМУЦ „Никола 

Тесла“ и 
Драгица Мучевска, професор во ОУ „Вера Јо-

циќ“. 

Општина Гевгелија 
Ружа Стојанова, педагог, вработена во ЦОУ „Вла-

до Кантарџиев“. 
Општина Гостивар 

Наташа Антевска, заменик на општинскиот јавен 
обвинител на самоуправувањето, 

Ружди Асипи, сточар од с. Врапчиште и 
Џафер Мемети, ВКВ работник, вработен во ф-ка 

.,Силика". 

За судија поротник за судење на малолетници 
се избира 

Аритон Веселиновски, педагог, вработен во За-
водот за унапредување на предучилишното и основ-
ното образование. 

Општина Дебар 
Арфие Јонузи, вработена во Медицинскиот цен-

тар, 
Ирфан Јајага, вработен во ЦОУ „Братство и 

единство“ и 
Зијаде Коцацику од с. Новак — Лорна Жупа. 

За судија поротник за судење на малолетници 
се избира 

Мирјана Спасевска, психолог во ЦОУ „Братство 
и единство“. 

Општина Кавадарци 
Ристо Јосифов, вработен во „Страшо Пинџур", 

ООЗТ Примарна преработка, 
Виолета Андова, вработена во АК „Тиквеш“ и 
Илија Ѓорѓиев, вработен во „ЕМРО“. 

За судија поротник за судење на малолетници 
се избира 

Олга Ставрева, вработена во Гимназијата „Јо-
сип Броз Тито“. , 

Општина Карпош 
Љубомир Николовски, пензионер, 
Љубомир Бидиков, вработен 'во Собранието на 

град Скопје, 
Ванчо Петровски, пензионер, 
Ѓорѓи Мартиновски, 
Павлина Милошевиќ, пензионер, 
Јаким Јовановски, 
Перо Ивановски, економист, 
Злата Гулија, пензионер, 
Ѓорѓи Димишковски, пензионер, 
Илија Аврамовски, просветен работник, врабо-

тен -во Градскиот секретаријат за НО, 
Санија Беговска, домаќинка, 
Шефкет Мисими, наставник и 
Никола Василевски, пензионер. 

З,а судии поротници за судење на малолетници 
се избираат: 

Русе Мариновски, пензионер и 
Зора Крстевска, наставник во ОУ „Лазо Трпов-

ски“. 
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Општина Кисела Вода 
Милан Шарковски, пензионер, 
Ѓоко Јовановски, пензионер 
Иван, Автовск,и, 
,Витомир Стојчевски, 
Наќо Мојсов, 
Славко Јаневски, пензионер, 
Јованка Вуинич, 
Миланка Миличич, 
Ангеле Јовановски, 
Боро Костовски, 
Крсте Здравковски, 
Јоанче Деспотовски, 
Павле Фотевски, 
Пило Садик, 
Ристо Трпевски, 
Зибер Рушитовски од с. Чифлик, 
Азем Куртиши од с. Морани, 
Борис Грнчаровски од с. Орешани, 
Кирил Перуански, вработен во Усје, ООЗТ Ре-

монт, 
Алексо Стефановски, вработен во ф-ка „Црвена 

Ѕвезда“, 
Гоче Богоевски, вработен во ООЗТ „Енергетика“ 

- Сгакларница, 
Перо Божиновски, вра“ботен во ООЗТ „Билјана“ 

- ОХИС, 
Асан Бекаровски, вработен во ООЗТ „Маврово — 

Стан,дард“, 
Кица Музурова, вработена во „Хемтекс", 
Атанасие Ристевски, вработен во „Раде Кончар“ 
Насуф 'Таипи, вработен во „Алкалоид“, ООЗТ 

,.Билкарство", 
Пеце Тодоровски, 
И,ванчо Николовски, вработен во ООЗТ Влеча на 

возови, 
Захур Мурадијан, 
Душанка Костовска и 
Чоку Мужѓан. 
За повремени судии поротници за малолетн,ици 

се “избираат: 
Љупка Панова, психолог, вработена во Центарот 

за социјални работи и 
Симеон Цветковски, вработен во ОУ „Кузман 

Шапкарев“. . 
Општина Кичево 

Јонуз Пињоли, наставник во Централното основ-
но училиште „Санде Штеристоски“, 

Божана Петре,вска, шеф на стручната служба и 
Блаже Петревски, непосреден производител, вра-

ботен во ОЗТ „Жито-Караорман". 
За судија поротник за судење на малолетници 

се ,избира 
Круме Петковски, вработен во Центарот за со-

цијална заштита. 
Општина Кратово 

Владо Захариев, вработен во СИЗ за станова-
ње и 

Доне Митев, вработен во ОЗТ Кристалотавер-
н,ица. 

За судија поротник за судење на малолетн,ици се 
избира 

Миле Марковски, професор по марксизам во Гим-
назијата. 

Општина Крива Паланка 
Ружа Тасева, референт по р,аботни односи, орга-

низација и самоуправување во Собранието н,а оп-
штината, 

Благородна Ангеловска, стоматолог, вработена во 
Медицинскиот центар и 

Благородна Цветковска, професор по југословен-
ска книжевност и литаратура во Центарот за средно 
насочено образование ,.Моша Пијаде“. 

За (судија поротник за су,чење на м,алолетници 
се избир,а 

Елизабета Деспотовска. 
Општина Куманово 

Спасе Трајков, вработен во Центарот за социјал-
ни работи. 

Општина Македонски Б,род 
За судија поротник з,а судење на малолетници 

се избира 
Мијалче Мацовски, вработен во УЦСО „Вељко 

Влаховиќ“. 
Општина Неготино 

За судија поротник за судење на малолетници 
се избира 

Ратка Иванова, педагог во Центарот за социјални 
работи. 

Општина Тетово 
Киро Кузмановски, пензионер, 
Мемед Абруаламити, земјоделец од с. Боговиње, 

Серие Идризи, работничка .во конфекцијата 
.,Единство“, 

Ф,арук Локан, директор на ОУ „Истикбал" и 
Гоце Кочовски, пензионер, Општински одбор за 

СЗБ од НОВ. 
За судија поротник за судење н,а малолетници 

се избира 
Радослав Крстевски, социј,ален работник во Цен-

тарот за социјални рабати. 

Општи,на Титов Велес 
Фехим Јусовиќ, вработен во ф-ка за порцелан 

,.Борис Квадрил“, 
Благојка Ончева, вработена во Хемиското учи-

лиште, 
Димче Милошевски, вработен во ОЗТ „Жито — 

Вардар“, 
Илија Јолдашев, вработен во АК Лозар и 
Благојка Трифунова, вработена во Топилницата 

за цинк и олово — Злетово. 
За судија поротник за судење на малолетн,ици 

се избира 
Спасе Стојановски, пед,агог во пензија. 

Општина Центар 
Крсте Угриновск,и, 
Злате Тасевски, 
Илиј,а Лахтевски, 
Киро Ристовски, 
Боривоје Капушевски, 
Душанка Новаковиќ, 
Томе Крстевски, 
Јово Јовановиќ, 
Александар Нешковски, 
Димитар Илиевски и 
Ѓорѓи Бозбахилос. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избир,аат: 
Атанасие "Станковиќ, 
д-р Милан Георгиевски, 
Милица Вељановска и 
Бошко Станисавлевски. 

Општина Чаир 
Русе Букревски, пензионер 
Никола Николовски. 
Јани Сакип, пензионер 
Вера Шубевска, вработена во КДУ „ и Октомври“, 
Драган Дејановски, пензионер, 
Живко Милошевски, пензионер од Љубанци, 
Стоја Вујановиќ, пензионер, 
Богдан Каровски, пензионер, 
Никола Каралиев, - пензионер, 
Алексо Петковски, вработен ,во Агрогородукт и 
Десанка Парлиќ, вработена во ОЗТ „СКОПСКИ тек-

стил“. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Роска Илиевска Сиљановока, вработена во РО за 

згрижување и во спитание „Снежана“, 
Пано Спасовски, вработен во специјалното основ-

но училиште „Иднина“, 
Љубо Нешиќ, пензионер. 
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V 

За судии поротници на Окружниот суд во Штип 
се избираат: 

Општи на Берово 
Снежана Мицевска, вработена во ТРО „Прогрес“ 

— Пехчево, 
Борис Грковски, вработен во „Меркур-импорт“, 

ООЗТ Стоковна куќа, 
Марга Чучевска, вработена во ЗИК „Малеш“, 

ООЗТ „Малешевска слива“ и 
Војо Шишовски, вработен во СОЗТ „Треска“ 

ООЗТ Шумско стопанство „Малешев". 

Општина Виница 
Стојмир Николов, вработе,н во ОЗТ, .„30 Август“, 
Зујка Симеонова, вработена во ООЗТ „Проле-

тер“ и, 
Убзи Реџепов, земјоделец. 

Општина Делчево 
Димитар Ангелов, вработен во „Сандански“, 
Мевџедин Мемедов, 
Бистра Тасева, вработена во „Фротирка" ,и 
Бранко Петровски, вработен во „Партизанка". 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Стојка Захариева, вработена во ЕМАУЦ „Гошо 

Викентиев“ - Кочани и 
Душко Бојаџиски, вработен во ГЕП „Љупчо Сан-

тов“ — Кочани. 

Општина Пробиштип 
Стефка Кокарманова, 
Павле Ѓоршев и 
Горѓи Топуков. 

Општина Радовиш 
Данчо Милчов, професор во РО „Гоце Делчев“. 

Општина Свети Николе 
Наумов Штерио, КВ механичар, (вработен во ЗИК 

,,Овче Поле“ ООЗТ Сточарство, 
Маринка Адраманова, Месна заедница Ерџелија, 
Христифор Сотировски, вработен во „Изолтер-

ма" и 
Алексо Глигоров, вработен во катастарската уп-

рава. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избираат: 
Садик Максудов, професор по марксизам врабо-

тен во Училишниот центар „Никол,а Карев“, 
Маца Стоилкова, дипл. психолог, вработена во 

ЗИК „Струмица“. 

Општина Штип 
Благој Таоев, пензионер, 
Славе Младеновски, пензионер, 
Гина Демчева, работник, вработена во ПИ „Ма-

кедонка“, 
Методи Патраклиски, пензионер, 
Петар Стојановски, работник, вработен во ГРО 

„Бетон“, 
Миле Смилевски, работник, вработен до „Ме-

тална“, 
Раде Николовски, работник, вработен во „Про-

рес", 
Стојче Симоновски, пензионер, 
Трајко Косевски, работник, 
Ванчо Богдов, работник, 
Драган Иванов, пензионер, 
Благој Четкушев, дипл. правник, вработен во 

Младинскиот дом, 
Стојанче Савев, саатчија, 
Максим Костадинов, земјоделец од с. Радање, 
Трајан Ефремов, земјоделец од с. Долни Балван, 
Радмила Тубосављевиќ, 
(Рајхан Рамузовиќ, работник во Медицинското 

училиште, 

Билјана Симонова, дипл. пр,авник, вработена во 
„Чатал“, 

В“иолета Гуркова, дипл. правник, вработена во 
ЗИК „Црвена Ѕвезда“, 

Анка Меминова, работник, 
Велибор Павловски, работник, вработен во ПИ 

.,М,акедонка, 
Елица Копитова, работник, вработена во П,П „Ма-

кедонка“, 
Киро Гуров, економист, вработен во „Формула“, 
Ристо Атанасов, работник, вработен ,во „Прогрес“ 
Трајче Пешев, работник, вработен во ПИ „Ма-

кедонка“. 
За судии поротници за судење на малолетници 

се избир,аат: 
Кина Панзова, дипл. психолог, вработена 'во Ме-

дицинскиот центар, 
Снежана Наумова, дипл. психолог, вработена во 

Центарот за социјални работи, 
Здравко Костовски, социјален работник, 
Стојан Атан асов, политички работник во О К 

СОРН, 
Драгица Здравева, асистент на Економскиот фа-

култет во Штип, 
Атанас Серафимов, професор 1во Гимназијата „С. 

Стојменски“, 
Никола Зенделов, професор во УТЦ „Видое Сми-

левски — Бато“, 
Миле Серафимов, професор во Средното музич-

ко училиште, 
Љупчо Ѓеорѓиев, педагог во Центарот за ретар-

дирани деца „Искра“ и 
Цветанка (Николова, педагог во Центарот за ос-

новно образование „Јосип Броз Тито“. 

VI 

За судии поротници на Окружниот (стопански суд 
во Битола се избираат.-

Општина Битола 
Тодор Алексовски, 
Душко Бакревски, книговодител во ООЗТ „Кул-

тура“, 
Васко Богд,ановски, книговодител во ООЗТ „Со-

цијален борец“. 
Станое Буџевски, работник во РО „Пелистер“ — 

Трикотажа, 
Љубица Валајчева, економист, вработена во ЗИК 

„Полагонија“, 
Борис Велјановски, вработен во Матичната биб-

лиотека, 
Пеце Вешовски, ВКВ работник, вработен во Ор-

ганот на управата при СО, 
Лога Ѓорѓиевски, 
ГУзрѓи Ѓорѓиевски, 
Тоци Гоновски, 

Ѓорѓи Др,алов, 
Љубислав ѓорѓевиќ, ' 
Василка Иванова, книговодител во РО „Црна 

Река“, 
Миле Иванов, 
Вангел Илиевски, 
Благој Иљовски, 
Живко Јузевски, 
Тома Кацуљани, 
Даринка Крстева, дипл. правник, вработена во 

„Раде Кончар“ — фрижидери, 
Катина Маркова, ВКВ работник, вработена во 

ООЗТ „Елипида“. 
Мишко Милевски, 
Јоно М,итревски, секретар во Ректоратот, 
Митре Митревски, .вработен во ЗИК „Пелагонија“. 
Митар Мустафа, шум. инж., вработен во ЗИК 

„Пелагонија" — Развој, 
Ружа Нака, 
Ратка Николовска, правник, вработена во ООЗТ 

,.Пелагонија — комерц“, 
Пецо Петковски, 
весела Петровска, економист, (вработена во ООЗТ 

„Пазари“, 
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Раде Петровски, 
Илија Ивановски, 
Боро Поповски, 
Гоце Поповски, 
Димче Саздановски, книговодител во РО „Пре-

храна“, 
Димче Станковски. 
Крсте Таневски, 
Тода Тодоровски, 
Кире Трајчевски, книговодител во ООЗТ „Кому-

нална хигиена“, 
Миле Христовски, економист, вработен во ООЗТ 

„Водовод“, 
Таќи Христовски и 
Михтад Џемаил. 

Општина Демир Хисар 
Благоја Станојовски, економист, 
Василе Радевски, инж. астроном, 
Горјан Митревски, дипл. економист, 
Љубе Ѓорѓиовски, дипл. правник и 
Менде Трамтевски, дипл. правник. 

Општина Крушево 
Пецо Паноски, вработен во ООЗТ „Стаклара", 
Коста Младеноски, вработен во „Оримента", 
Љубе Илиоски, вработен во ОЗТ „Илинденка", 
Василкија Иваноска, вработена во РО „Универ-

зал" и 
Живко Талески, вработен во „Комуна“. 

Општина Охрид 
Ѓоре Илиевски, вработен во „Слобода“ 
Славе Милошевски, вработен во Винарската 

визба, 
Ристо Танески, вработен во Медицин/скиот цен-

тар, 
Соколе Настевски, вработен во „Галеб“ — Авто-

сервис 
Славе Ангеловски, вработен во ЕМО, 
Цветко Ристески, вработен во ХТД, 
Лиле Нанева, вработена во „ОТЕКС", 
Јаковче Ристевски, вработен во Печатницата 

„Коста Абрашевиќ“, 
Младен Марковски, вработен во УТРО „Охрид“, 
Искиндер Абдураман, вработен во „Трудбеник", 
Видое Видически, Совет на ССО и 
Киро Ангелоски, вработен во Живинар ската 

фарма. 
Општина Прилеп 

Стеван Мој с оски, агроном, вработен во ЗИК 
,.Прилеп“, ООЗТ Долнени, 

Иванка Грижоска. КВ работничка во „Микрон“, 
Киро Шојлески, вработен во Тутунскиот комби-

нат, ОбЗТ „Фабрикација", 
Атанас Паризовски, вработен во Тутунскиот ком-

бинат, Заеднички глужби, 
благоја Киселоски, техничар во ,.Металец“, 
Виолета Огненоска, правник, вработена во Учи-

лишниот центар „25 Мај“, 
Блага Михалкоска, вработена во „Инзап". 
Слободан Каролиоски, вработен во РО „Младост“, 
Драган Бошкоски, маш,ин бра вар, вработен во 

Енергоинвест „11 Октомври“, 
Димитар Митески, металостругар, вработен во 

Енергоинвест „11 Октомври“, 
Борка Талески вработен во ДИК ,,Црн бор“, 

ООЗТ „Промет“, 
Елиза Петреска, КВ работничка во „Солидарност“ 

— Модна конфекција, 
Новак Ѓорѓиоски, КВ водоинсталатер, вработен 

во МИ П „Банкрот“, 
Киро Ангелески, КВ металостругар, вработен во 

„Микрон“, 
Марјан Проданоски, правник, вработен во Орга-

нот на управата, 
Шукрија Мифтаровски, правник, вработен во 

ЕМУЦ „Ристе. Ристески — Ричко“, 
Ратка Спиркоска, .вработе,на во „Центропромет" 

ООЗТ „Заеднички служби“, 

Тоде Данчески, сменски надзорник во Мермер-
ниот комбинат, 

Миле Димкароски, тутунски техничар во Инсти-
тутот за тутун и 

Александар Стојановски, работник вработен во 
„Ридтекс". 

Општина Ресен 
Шемовски Месим, непосреден производител вра-

ботен во РО „Југотутун", 
Лазе Настевски, ЌВ работник, вработен во РО 

„Југотутун“, 
Виолета Јованова, вработена во „Преспатекс", 
Огнен Кевиловски, машински инж., вработен во 

„Преспатекс", 
Милевски Анастас, дипл. правник, вработен во 

РО „Алроплод", 
Мунир Елмазовски, вработен во РО „Агрошшд", 
Ташко Митановски, правник, вработен во ШИП 

„Преспа“ и 
Никола Сековски, вработен во ООЗТ „Рибопрес-

па". 
Општина Струга 

Ристо Миладинов, вработен во Ф^ка „Борис Ки-
дрич", 

Ѓорѓи Шулески, вработен во ЗПК „Струшко По-
ле“, 

Климо Кукунешоски, вработен во „Струшка тр-
говија“, 

Лепосава Крстаноска, пензионер, 
Митар Рамановски, 
Меади Велиу, вработен во Хотел Инекс — „Дрим“, 
Аљи Ајдиноски, вработен во Ф-ка „Борис Ки-

дрич". 
Таири Екрем, вработен во Дрвниот комбинат 

„Караорман“, 
Руса Бебекоска, пензионерка и 
Ана Стојаноска, вработена во „Борис Кидрич". 

VII 

За судии поротници на Окружниот стопански суд 
во Скопје се избираат: 

Општина Валандово 
Атанас Лазов, вработен во ТРО „Ингропромет", 
Витомир Нунов, раководител во ЗК „Анска Ре-

ка“, ООЗТ Оранжерии, 
Каме Јанев, вработен во Конфекцијата „Ватекс", 
Каме Бајлозов, ВКВ работник, вработен во Елек-

тродистрибуција, 
Костадин Петков, раководител по експлоатација 

во Шумското стопанство „Саланџак" и 
Никола Пандев, вработен во ОЗТ „6 Ноември“. 

Општина Гази Баба 
Бошко Божиновски, пензионер, 
Владо Јоксимовски, пензионер, 
Стојан Костов, 
Димче Мавровски, 
Ристо Јордановски, 
Павле Саздов, 
Блаже Јаневски, пензионер, 
Столе Веселиновски, секретар на Советот “ на МЗ 

Автокоманда, 
Лазо Чадиевски, пензионер, 
Чедо Поповски, 
Борис Анте-вски, пензионер, 
Салтир Арсовски, 
Борко Талевски, пензионер, 
Милан Ѓуровски, пензионер, 

- Ружа Стерисовска, вработена во „Технометал", 
Јонка Георгиева, лекар, вработена во Здравстве-

ниот дом „Скопје“, 
Ристо Ристовски, вработен во Љубљанска банка, 
Цане Димовски, 
Рабит Бајрамовиќ, работник, 
Бајрам Зекири, 
Борис Смилевски, земјоделец од I- Кадино, 
Славе Точевски, м ага пионер во земјоделската за 

друга „Напредок“, 
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Живко Вучковски, 
Лидија Танева, 
Гордана Блажевска, 
Ерол Ајре динов, новинар во „Бирлик", 
Драган Динев, економист, ,вработен во „Интер-

промет", ООЗТ „Текстил“, 
Мичо Ристовски, правник, вработен во „Интер-

промет", ООЗТ ,.Електрометал'', 
Катерина Панова, економист, вработена во СОЗТ 

Металски завод „Тито“ — РО ФОП, 
Александар 'Стојков, инженер — технолог, вр,або-

тен во |РЕ „Премази и синтези“, РО „Алкалоид“, 
ѓорѓи Пеј ановски, инженер, вработен ,во Рудни-

ци и железарница — Скопје, 
Бисерка Митревска, економист, вр,аботена во Руд-

ници и железарница — Ско,пје, 
Д,имитар ,Митевски, маш. техничар, вработен во 

Рудници и железарница — Скопје, 
Драган Поновски, економист, вработен во „Авто-

Скопје", ООЗТ ,,Механика ремонт“, 
Јордан Смилевски, КВ дреар, вр,аботен во „Авто-

Скоије", ООЗТ „Механика“, 
Стојан Темелков, ВКВ возач на автобус, врабо-

тен во ООЗТ Патен сообраќај, 
Ф.илип Јурмовски, економист, секретар за финан-

сии во РО „Алкалоид“, 
Јордан Филиповски, референт во ИМТ „,Маке-

донски фолклор“. 
Благоја Весковски, вработен во ВАС „11 Октом-

ври“, ООЗТ Погон автобуси и 
Цветан Трајковски, дипл. правник, вработен во 

РО „Алкалоид“. 

Општина Гевгелија 
Никол,а Солев, правник вработен 'во Шумско сто-

панство „Кожув“, 
Нада Крстева, вработена во РО „Елегант", 
Лазар Деливанов, вработен во Водна заедница 

„Повардарие", 
Марија Георгиева, вработена во ЗИК В,инојуг — 

Заеднички служби, 
Ванчо Наков, вработен во Електромакедонија 

ООЗТ Никола Тесла, 
Петар Јанчев, 
Костадин Зафировски, вработен во Стоковна ку-

ќа „Меркур“ и 
Мирјана Раденова, вработена во книговодствено 

биро „Гевгелија биро“. 

Општина Гостивар 
Сречко Лазарески, општествено-политички работ-

ник во ОС на СОМ, 
Тофил Ѓурески, ВКВ работник во Ф-ка „Силика“ 

ООЗТ - Ремонт, 
Драгица Николова, технолог во Ф-ка „Готекс“, 
Фаредин Акику, технолог во ИГМ „Вардар“, 
Сафије Деари, спикерка во ,Радио Гостивар, 
Алириза Шеху, ВКВ електричар во Електричната 

централ,а — Гостивар. 
Шерафете Имери, наставничка во ЦОУ „Петре 

Јованоски“, 
Дилавер Абедини, техстилен техничар во Ф-ка 

„Готекс“ и 
Аливеби Уко, вработен во РО Водовод. 

Општина Дебар 
,Изет Шемши, вработен во ОЗТ Шп,илје, 
Адем Коруми, 'вработен во ТРО „8 Септември“, 
Шпреза Стрикчани, Собрание на општина Дебар, 
Јован Панчевски, правник вработен во ОЗТ Шпи-

лје и 
Рамадан Бајрами, вработен во Стопанска банка. 

Општина Кавадарци 
Љубица Јованова, вработена во ЦОУ „Страшо 

Пинџур", 
Марика Клинчарова, вработена во „ЕМРО“, 
Ацо Златевски, вработен во ООЗТ Примарна пре-

работка, 

Све,тозар Петревски, вработен во ЕЛРО „Бла-
жо Тодоровски Чичето", 

Никола Гурев, вработен во ЕЛРО „Бл,ажо Тодо-
ровски Чичето", 

Љубе Давчев, вработен (во ЕЛРО „Блажо Тодо-
ровски Чичето", 

Душан Дакиќ, пензионер и 
Стојан Петров, вработен во Собранието на оп-

штина Кавадарци. 

Општина Карпош 
Дукадин Дуковски, правник 
Михајло Михајловски, 
Ки,ро Крстевски, пензионер, 
Благоја Иванов, правник — пензионер, 
Стојне Николовски, ВКВ работник, 
Вера Мил ушева, 
Горан Поповски, правник — Козле, 
Живко Марковски, ВКВ работник, 
Цветко Таневски, економист ш пензија, 
Василка Јаневска, правник, 
Миросав ѓорѓевиќ, 
Јован ѓорѓевиќ, 
Владо Коцевски, правник, 
Боге Станојковски, ВКВ работник во пензија, 
Т,атјана Дојчиновска, правник, 
Ќазим Xасановиќ, ,ВКВ трговец, 
Анѓелко Спасиќ, медиц,ински техничар, 
Томе Милошевски, економист од с. Сарај, 
Китан Китановски, од с. Вучидол, 
Зејнел Таири, пензионер, 
Руменка ѓорѓиевска, 
Перо Ивановски, 
Хоџа Рамадан, ВКВ работник од с. Рашче, 
Гордана Илиевска, економист, 
Атанас Божиновски, пензионер, 
Музафер Бајрами, работник од с. Буковиќ, 
Исмаил Азири, наставник во с. Буковиќ, 
Хасани Исмаили, апсолвент на Економскиот фа-

култет, с. Буковиќ, 
Xамдија Ахметовиќ од е. Љуб,ин, 
'Саво Србинов,ски, студена на Правниот факул-

тет, 
Јован Јовановски, дипл. правник вработен во РО 

Топлификациј а, 
Елица Панчева, (домаќинка, 
Марија Булатовиќ, вработена во РТВ — Скопје, 
Маре Блажевска, домаќинка од е. Влае, 
Предраг Георгиевски, пензионер од с. Влае, 
Наум ,Крпачевски, правник вработен во ГРО „Ма-

врово“ ООЗТ Нискоградба и 
Никол,а Јовановиќ, дипл. економист вработен во 

ГРО „Маврово“ ООЗТ Хидроопрадба. 

Општина Кисела Вода 
Атми Вејсели, наставник, 
Никол,а Бутровски, пензионер, 
Филип Филиповски, пензионер, 
Алексо Митревски, пензионер, 
Бранко Јовчевски, 
Душко Гале,вски, 
Сотир Павловски, 
Трајан Павловски, ВКВ работник вработен во 

ВАС ,„И Октомври“, 
Неда Чогеља, ВКВ работничка во Ф-ка „Црвена 

Ѕвезда“, 
Живка Стојмен ова, вработена во РО „29 Ноем-

ври“ ООЗТ Центроградба, 
Идриз Кадриовски, вработен 'во ОХИС ООЗТ 

Ене,ргетика, 
Виолета Илиева, вработела во „Југотутун", 
Соф,ија Димова, КВ шивачка вработена во „Про-

грес“ ООЗТ Лесна конфекција, 
Михајло Чингаровски, шеф на РЕ ОНТП на ко-

ли при ООЗТ Влеча на возови, 
Крсте тутуновски, вработен во ОХИС, погон 

Малон. 
Вера Јуруковска, вработена во Ф-ка Усје ООЗТ 

Усје промет, 
Драгица Манчевска, вработена во РО „Стаклара" 

ООЗТ Изотерм, 
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Магда Топлиќ, вработена во Ф-ка „Прогрес“ ши-
вачка и 

Ристо Аврамовски, пензионер. 

Општина Кичево 
Миле Јанкуловски, вработен во „Тане Цалевски“, 
Киро Матевски, вработен во ООЗТ Кичевопром, 
Боге Здравески, вработен во ООЗТ Рудник Тај-

миште, 
Благица Огненоска, вработена во ООЗТ Жито 

Караорман, 
Елица Никодиноска. вработена во основното 

осумгодишно училиште „К. Ј. Питу“, 
Јордан Димовски, вработен во РЕК „Осломеј“, 
Вебија Азири и 
Живко Ѓурчиновски, вработен во Општинскиот 

синдикален совет. 

Општина Кратово 
Марија Михајловска, медицински лаборант, вра-

ботена во Здравствениот дом, 
Анка Ѓуровска, вработена во РМ К „Оилекс" ООЗТ 

Силпен и 
Бранко Китанов, вработен во Ф-ката „Иднина“. 

Општина Крива Паланка 
Божин Јовановски, дипл. ,правник во пензија, 
Стојче Димевски, дипл. правник вработен во шум-

ско “сто,панство Осогово, 
Славе Трајковски, дреар вработен во ООЗТ Про-

летер, 
Вера Стојановска, вработена во СИЗ за станов а-

ње, техничар, 
Арсен Каранфиловски, дипл. правник вработен 

во Рудници „Вентомак", 
Даме Вучевски, КВ ѕидар-тесар вработен во РО 

„Крива Река“, 
Љуба Јакимовска, КВ “работничка 'вработена во 

Килимарницата „Вера Јониќ“, 
Спир“ко Јакимовски, вработен во градска чисто-

та, КВ електроинсталатер, 
Бранко Ристевски, ВКВ уклопничар вработен во 

Електро К. П,аланка, ТС-10 и 
Драгица Димчевска, правник вработена во Ме-

талски центар „8 Октомври“. 

Општина Куманово 
Верица Крстевска, педагог В0 СИЗ за вработу-

вање, 
Виде Стеф,ановски, економист во ЧИК, 
Ратомир Ангеловски, електро инженер )ВО ФЗЦ, 
Чедо П“етровски, економист ,во ФЗЦ „И Октом-

ври“, 
Диме Младеновски, инж. агроном во ТКК, 
Иван Краљевски, книговодител во „Автосервис“, 
М,ите Митевски, економски техничар во чОК 

ССРН, 
Сабри Бакија, економски техн“ичар во ОУ с. Ма-

тејче, 
Љубица Ефтимовска “агроном во ЗЗ „Слога“, 
Станка Димитровска, инж. агроном во ЗИК „Ку-

маново“, 
Јован Петрушевски, економист во ФЗЦ „И Ок-

томври“, 
Мите Чукчуковски, инж. агрономи во „Агро-Ку-

маново", 
Младен Славковски, економист “во Домот на пи-

онерите, 
Азиз Хајрулау, трг. работник во ЗИК, 
Раими Билги, економист во ЧИК, 
Томислав Накиќ, електричар во Кожара, 
(Регаипе Осм,ани, наставник во ОУ „Бајрам Ша-

бани“, 
Јордан Масевски, вработен во ФЗЦ „И Окто“м-

вр“и", 
Спиро Зафировски, пензионер, 
Сали Џеладини, правник во Тутуновиот комби-

нат и 
Славко Анѓеловиќ, пензионер од Ст. Нагоричане. 

Општина Македонски Брод 
Левко Смилевски, вработен во ЗЗ „Лешница“ с. 

Локвица, 
Благица Јандреевска, вработена во ОВР, 
Митија Волчески, вработена во Шумското сто-

панство „Санд,ански“, 
Стојан Секулоски и 
Во“ислав Трај,аноски, вработен во Ф-ка „Сувенир“ 

— Самоков. 

Општина Неготино 
Цвета Хр“истова, наставник “во ЦОУ „Г. Делчев“, 
Розали ја Јордановска вработена во ООЗТ „Про-

летер“, 
Си,мо Данаилов, вработен ,во ЗОИЛ Македонија, 
Атанас Н,ај,дов, вработен во ООЗТ Сепарација, 
Блажо Ивановски, вработен во ООЗТ „Македо-

нија“, 
Ангел Јошев, вработен во ООЗТ Кланица, 

Лазар Минов, вработен во ТЕЦ „Неготино“, 
Илиј,а Ристов, вработен во Домот на културата, 
Андреа Игнев, вработен во Собра,нието на оп-

штината, 
Игно Ј,анчев, вработен во ЗК „Венец“, 
Марика Теохарева, вработена во ФКН „9 Мај“ и 
Љупчо Глигоров, вработен во Собрани,ето на оп-

штината. 

Општина Тетово 
Благоја Ефтимовски, вработен во ХЕК Југохром, 
Спасе Ѓорковски, вработен во СОК, 
Горе Коцевски, секретар на ООЗТ „Трикотажа“ 

— Тетекс, 
Благоја Станковски, вработен во КРО „Тетово“, 
Илиј,а Илиевски, работник во Електро-полог, 
бранко Ристовски, вработен во Југотутун, 
Ади Касами, вработен во Општинската СИЗ за 

здравство, 
Ан,геле Ивановски, вработен во ПТТ, 
Борче Јаневски, вработен во „Тетовск,а алумина". 
Благоја Мирчевски, вработен во „Жито полог“, 
Ќатип Бесими, вработен во Автокуќа Тетово, 
Тихомир Костовски, вработен во Конфекција 

„Единство“, 
Загорка Велковска, Општинска конференција на 

СОРН, 
Васка Бачовска, работничка во СОК, 
Сервет Хавзиу. 'член на И,звршниот совет на Со-

бранието на општина Тетово, 
Рахман Бесими, сек“ретар на Општинскиот одбор 

на Црвениот крст, 
Невз,ат Хавз,иу, лекар во Медицинскиот центар, 
Јован Дамј“ановски, секретар на О“пштинската СИЗ 

за оп“штествена заштита на децата,, 
Наташа Бачовска, правник во Технопромет и 
Мир,а Ѓорѓевска, правник во Општинската СИЗ 

за домување. 

Општина Титов Велес 
Никола Пинев, вработен во Топилница „Злетово“, 
Лилјана Вуличевиќ, вработена во Работн,ичкиот 

универзитет, 
Светлана Миланова, вработена во „Електровелес", 
Драгица Нешова, вработена во ТВИТ „Нонча 

Камишова", 
Митко Димитровски, вработен во Ф-ка за талк, 
Горѓи Трпков, вработен во Кер,амичката индус-

трија „Киро Чучук“, 
Фатија Попзлатанова, вработена во Г. П. Мла-

дост, 
Благој Босилков, пензионер, 
Н,икола Солев, 
Илија Боаиновски, пензионер, 
Тодор Димов, вработен !во ГРО „Бетон“, 
Јордан Ќиров, вр,аботен во Ф-ка за шински во-

зила „Велес“, 
Дончо Јанев, вработен во Собранието на општи-

на Титов Велес, 
Петре Арсов, вработен во КРО „Дериев“. 
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Општина Центар 
Панче Ајдински, 
Панде Богоевски, 
Михаил Буратевиќ, пработен во РТВ — Скопје, 
Елена Мукаетова, 
Киро Крстевски, 
Мито Митрески, 
Нада Бајрами, 
Томе Геговски, 
Тодорка Д,амеска, 
Марко Георгиевски, 
Ангеле Георгиевски, 
Душко Костиќ, 
Александар Стрезовски, 
Ѓорѓија Наумовски, 
Санде Митевски, 
Стојмир Живковиќ, 
Александар Нелковски, и 
Славко Додовски. 

Општина Чаир 
Ангеле Маневски, вработен во Окружен суд — 

Скопје, 
Томислав Митревски, вработен во РО „Наше 

дете“, 
Мирка Петровска, вработена во ОУ „Александар 

Урдаревски", 
Зоран Новковиќ, вработен во РО „Солун“, 
Бранислав Миновски, вработен во „Едисон“, 
Стале Петровски, вработен во РО за згрижување 

и 'воспитување „11 Октомври“, 
В,ангел Ушлиновски, вработен ве ОУ „26 јули“, 
Миле Геговски, вработен во ОУ „Васил Глави-

нов“,̂  
Ѓокоо Јовановиќ, пензио,нер, 

Љубица Парнаџиева, вработена во Советот на 
СОМ, 

Адем Невруз, вработен (во ФАС „11 Октомври“, 
Владимир Комненовски, пензионер, 
Димитрија Тортевски, пенз,ионер, 
Пане Петковски, пензионер, 
Ристо Матаков, вработен во Собранието н,а оп-

штина Чаир. 
Перо Симовски, вработен во „Скотекс", 
Кипро Сарџовски, вработен во МГВЗ „Хидроград-

ба". 
Гордиц,а Спасовска, вработена во РО „Електра“, 
Живко Славевски, пензионер, 
Фили,п Белчевски, пензионер, 
Димитар Угриновски, пензионер, 
Глигориј Поповски, вработен во ИГМ, 
Цеко Мирчевски, вработен во „Екстериер“, 
Цветко Ивановски, пензионер, 
Александар Алексо,вски, 
Јордан Рајчевски, пензионер од с. Глуво, 
Н,и,нко Јаневски, вработен во ИГМ, 
Никола Николовски, 
Ристо Минков, пе-нзионер и 
Јоне Марковски. 

VIII 

За судии поротници на Окружниот стопански 
суд во Штип се избираат: 

Општин,а Берово 
Томе Каракашев, ,дипл, правник вработен во 

ООЗТ „Кристал“ — Пехчево, 
Калина Цикарска, вработена во ОЗТ „Беровчан-

ка“, 
Бр,анко Димовски, вработен во РО „Треска“ — 

Огражден, 
Александар Кацарски, вработен во ДИК „Црн 

Бор“ ООЗТ Пехчево и 
Јован Калаџиски, вработен ,во ТРО „Тргопромет". 

Општина Виница 
Миле Јанковски, вработен ,во „Електро-Виница", 
Славе Стефанов, вработен во ТРО „Илинден“, 

Натка Димитрова, вработена во ОЗТ „30 Август“, 
Ванчо Глигоров, вр,аботен во Стопанска банка и 
Глигор Терзиски, вработен во ОЗТ „Винка“. 

Општина Делчево 
Ванчо Сумратски, вработен во ГРО „Гранит“, 
Гина Сабира, вработена во „Фротирка", 
Славе Доневски, вработен во „Астибо" — Ма-

кедонска Каменица, 
Станојко Колевски, вр,аботен во ЗЗ Руси — Ма-

кедонска Каменица, и 
Благојчо Сугаров, вработен во „Гобленка". 

Општина Кочани 
Здравко Ласовски, вработен во РУ „Ленин“, 
Методи Спасов, вработен 'во ГРО „Младост“, 
Јаско Илиев, вработен до „Југо,тутун“, 
Тошко Ајтовски, вработен во индустрија „|Руен", 
Васил Расков, вработен во Здружението на воза-

чите, 
Јорданка Белдедовска, вработена до ГРО „Мла-

дост“, 
Лазар Бочваров, вработен во РО „Хартија“, 
Живко Стојанов, (вработен до СОК, 
Лујза Кицова, вработена во конфекција „Проле-

тер“ и 
Тодор Арсов, вработен во „Треска“ „Борис Ки-

дрич". 

Општина Пробиштип 
ѓорѓи Спасовски, 
Вејмир Јосифовски, 
Ристо Насте,вски, 
Тоде Кралев од с. Неокази и 
Блаже Донков. 

Општина Радовиш 
Ѓеорги Ристоман^, вработен во ЗИК „Радовиш-

ко Поле“, 
Јаворка Петрушева, дипл. технолог, вработена во 

РО „Декортекс", 
Перо Кукутано, (вработен до ШИК „Плачкови-

ца“, 
Билент Мехмети, вработен до РО „Бучим“ РМБ и 
Стојан Ангелов, вработен во РО „Бучим“. 

Општина Свети Николе 
Душко Митев, вработен во ВКВ Млинар Жито 

Продукт, 
Вл,адица Ивановска, вработена до КИВ „Маке-

донија“, 
Киро Сачев, 
Ангел Јорданов, дипл. економист, вработен во 

конфекција ,.Мода“ и 
Павле Петков, вработен во „Изолтерма". 

Општина Струмица 
Усни Максудов, вработен ,до ГРО „Пелагонија“, 
Алија Куртев, ВКВ трг. работник до „Југопро-

мет“, 
Јосиф Ги даиров, дипл. правник вработен во ЗИК 

Струм,ица, 
Виолета Поповска, дипл. (правник вработена во 

„Југотекст", 
Драги Панде,в, вработен во „Жито“, 
Манчо Ајтовски, (мајор до ЈНА, 
Соња Куртовиќ, дипл. правник вработена во СИК 

„Беласица“, 
И,ринка Босиланова, дипл. пр,авник, вработена до 

Органот на управата, 
Ристо Сејменов, земјоделски инженер, (вработен 

во „'Струмички слив“ и 
Никола Устапетров, ВКВ работник вработен (во 

,, Струмичанка“. 

Општина Штип 
Стој,ан Трајков, работник во ООЗТ „Алумина", 
Перо Јарев, инж. во ООЗТ „Алумина“, 
Ангел Терзиев, работник до РО „Чатал“, 
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Тодор Калинков, работник во РО „Југотутун", 
Петар Патрабдиев, рефере“нт во „Интекспромет", 
Ванчо Маџунаров, пензионер, 
Трајко Босовски, медицински техничар во Ме-

дицинскиот центар, 
Борис Пингов, дипл. правник, вработен во Ру-

дарскиот факултет, 
Душко Наумов, ВКВ работник во ОЗТ „Алумина", 
Тања Димова, работник во П И „Маке донка“, 
Кузман Карачанак, земјоделски инж. ЗИК „Црве-

на Ѕвезда“, 
Љупчо Миташев, “инспектор во Собранието на 

општина Штип, 
Милица Брашнарска, вработена во СИЗ за со-

цијална заштита и здравствено осигурување, 
Мино Алексов, работник во ПТТ, 
Андон Карано лев, инж. во ЗИК „Црвена Ѕвезда“, 
Снежана Личнова, мед. сестра во Медицинскиот 

центар, 
Методи Трајков, вработен во П И „Македонка“, 
Слободанка (Николова, политички работник во 

ОО ССМ, 
Љубица Донска, наставник 'во ОУ „Ванчо Прке“, 
Анка Клинчарска, работник во МК „Астибо", 
Благоја Здравев, инж. архитект во „Мегаироект", 
Натка Коцева, работник во ЗИК „Црвена Ѕвезда“, 
Невенка Јорданова, медицинска сестра во Ме-

дицинскиот центар, 
Роса Хаџипетрова, работник во „Македонка“, 
'Севда Јанева, работник во ПИ „Македонка“, 
Боца ѓорѓиева, работник во П И „Македонка“, 
Крсте Ациев, работник во „Баргала", 
Миланка Иванова, работник во „Политекст", 
Ристо Малинов, работник во „Мебел“ ,и 
Владимир Павлов, работник во „Балкан-Експрес". 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 08-366 
31 јануари 1985 година 

'Скопје 
Претседател 

,на Собранието на СРМ, 
Ката Лахтова, с. р. 

104. 
Врз основа на член 42 од Законот за судовите 

на здружениот труд („Службен весник на СРМ“ бр. 
41/75), Собранието на Социјалистичка Република Ма-
кедонија, на заедничката седница на сите собори, 
одржана на 31 јануари 1985 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПОВРЕМЕНИ СУДИИ НА СУДОТ НА 

ЗДРУЖЕНИОТ ТРУД НА МАКЕДОНИЈА И ОС-
НОВНИТЕ СУДОВИ НА ЗДРУЖЕНИОТ ТРУД 

I 
За повремени судии ,на Судот на здружениот 

труд на Македонија се избираат: 

Општина Берово 
Богатин 'Стојменов, ВКВ (работник вработен во 

РО „Алкалоид“ ООЗТ Завојни материјали и 
Киро Димитровски, правник вработен во „ Исток -

транс“ - Штип ООЗТ АТШ. 

Општина Битола 
Нестор Несторовски, правник вработен во „Ра-

де Кончар“, 
Миле Трпковски, вработен во општинскиот син-

дикален савет, 
Петко Митревски, вработен во СИЗ за образо 

вание;. 
Лука .Китановски, вработен во „Пеоагонија ко-

мерц“. 
Борис Дунговски, вработен во „РЕК" Битола, 
Александар Костов, вработен во ГРО „Пелаго-

нија". 

Раде Костовски, вработен во „Прогрес“, 
Томе Димитровски, вработен во СИЗ за .врабо-

тување и 
Славе Гичевски, вработен 'во „Металец“. 

Општина Валандово 
Ивица Митевски, правник вработен во ООЗТ „6 

ноември". 

Општина Виница 
Лазар Анакиев, вработен во шумското стопанство 

„Плачковица“. 

Општина Гази Баба 
Стојанче Бошковски, вработен во Металски за-

вод „Тито“, 
Драгомир Николовски, вработен во СОК — фи-

лијала Скопје, 
Мишо Поповски, политички работник во СОРН, 
,Ристо Ираковски, пензионер, 
Ставре Доневски, дипл. инженер, 
Далип Бомоба. директор на ОУ „25 Мај“, 
Горан Лазаревски, студент, 
Ацо Петрушевски, студент, 
.Љупка Недановска, студент, 
Борис Милошевски, работник, 
Ацо Поповски, правник, вработен во „Македо-

нија сообраќај “, 
Ванчо Тодоровски, возач во РО Градски сооб-

раќај, 
Павле Андонов, ВКВ работник вработен во Ме-

талски завод „Тито“, 
Љиљана Андреевска, дипл. правник, невработена, 
Цветан Петровски, референт по ХТЗ и ОНО во 

Ф-ка „Пивара“, 
Крсто Рајчевски, КВ работник, вработен во „Ко-

муна“, ООЗТ Производство и 
Милорад Радивојевиќ, инженер, вработен во „Зас-

тава“, ООЗТ Промет сервис. 

Општина Гевгелија 
Милева Караѓонов а, дипл. правник, вработена во 

Советот на Сојузот на синдикатите, 
Елка Станковска, вработена во РО „Елегант" и 
Алекса Трајков, вработен во „Југоплод" — Сто-

јаково. 
Општина Гостивар 

Стане Матески, општествено-политички работник 
во ОО н а СОМ 

Вера Ѓорѓиеска, правник вработена во СО, 
Сречко Гранејќи, ВКВ работник, вработен во 

Ф-ка „Силина“ ООЗТ „Делимир", 
Азби Мустафаи, ВКВ електричар, вработен во 

„Јавор — Треска“ и 
Талат Балта, бербер. 

Општина Дебар 
Азем Ајровоки, ВКВ вработен во Ф-ка за гипс 

„Радика“. 

Општина Делче,во 
Петруш Ивановски, вработен во ГРО „Гранит“ и 
Златко Златков, вработен во „Југотутун". 

Општина Демир Хисар 
Наќе Стојаноски, дипл. правник. 

Општина Кавадарци 
Гоко Наумов, вработен во „ФЕНИ“. 
Јаван Рамов, вработен во „ЕМРО“, 
Вано Мајсторчев, вработен во Стоковна куќа,. 
Драги Чулев, КВ работник вработен во печат-

ницата „Даскал Камче“. 
Ванчо Велевски, вработен 'во ОК на ССРНМ. 

Општина Карпош 
Новак Спирковски, економист, 
Вера Оровчанец, 
Љуп,чо Сандре в ски, високо стручна подготовка,. 
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Марика Хаџи-Пецева, пензионер, 
Спиро Поповски, економист во пензија, 
Маме Ангеловски, ВКВ машинобравар, 
Милорад Младеновиќ, лекар, 
Томе Кузмановски, економ,ист, 
Темелко Дојчиновски, високо стручна подготовка, 
Мирче Шабановски, контролор во РО „Алумина", 
Павле Ристевски, виша правн,а, 
Живко Марковски, 
Томе Крстевски, пензионер и 
Гертруда Дриза. 

Општина Кисела Вода 
Петар Кончелиев, пензионер, 
Киро Поповски, 
Драган Марковски, 
Анастасија Арсовска, 
Весна Јоечевска, 
Михајло Јанковски, 
Благој,а Ивановски, 
Митре Поповски, вработен во „Стаклара", ООЗТ 

Стакло-комерц, 
Трпана Заковска, вработена во РО „Раде Кон-

чар“, 
Цветко Пејовски, вработен во ОХИС ООЗТ Пес-

тицид,и, 
"Сабахета Герлек вработена во РО „Први мај“, 
Душко Ичокаев, вработен во ОХИС ООЗТ Енер-

гетика, 
Мифтар М“ифтари вработен во ОХИС ООЗТ Ма-

лси и 
Трајче Серафимовски вработен во РО „Раде Кон-

чар“. 

Општина Кичево 
Ве лко Коруноска политички работник во О К н а 

СОРНМ, 
Енвер Џулаковски, КВ работн“ик, вработен во 

ООЗТ „Дон“е Голевски“ и 
Стојмир Станковски, ВКВ работник вр,аботен во 

ОЗТ „Треска“. 

Општина Крива Паланка 
Миле Пејчиновски, дипл. рударски ,инженер вра-

ботен “во рудникот „Тораница", 
Стој,адин Стојановски, ВКВ работник вработен 

во ООЗТ И градилиште „Пел аголи ја“ и 
Круне Младеновски, вработен: во РО „8 Октом-

ври“. 

Општина Кратово 
Јовица Давитков, правник, вра“ботен во РИК „Ои-

лекс" и 
Тиме Анастасиеви,ќ, ВКВ електричар вработен во 

ООЗТ „Силпен“ — Силекс. 

Општина Крушево 
Христо Николоски, правник, вработен во О К на 

СКМ, 
Никола Талески, економски техничар вработен во 

РО „Илинденка“ и 
Благоја Курциевски, техничар вработен во Дис-

трибуција. 

Општина Кочани 
Јордан Глигоров, правник., вработен во РО „Жи-

то Ориз“, 
Виолета Постолова, вработена во Индустрија „Ру-

си“ и 
Методи Атанасов, ВКВ работник вработен во 

.„Треска“. 

Општина Куманово 
Мики Михајловски, економист вработен “во ЧИК, 
Љат,иф Рамадани, правник вработен во ОУ „Бај-

рам Шабани“, 
Васка Спасовска, економски техничар вработена 

во Медицинскиот центар, 
Спаска Младеновиќ, професор во техничко учи-

лиште, 

Воја Божиновски, ВКВ работник вработен ,во МП 
„И Ноември“, 

Љубиша Јовановски, ВКВ работник вработен во 
„Југтурист" и 

Ратко Стефановски, КВ трговски работник вра-
ботен во „Текстилпромет“. 

Општина Македонски Брод 
Петре Трајановски, вработен во Шумско стопан-

ство „Сандански“. 

Општина Неготино 
Митко Лазов, правник вработен во ЗИК „Повар-

царје". 
Димче Котевски, правник, 
Тошо Тошевски, правник вработен во „Хидро-

монт" и 
Киро Толов, референт во Стопанската банка. 

Општина Охрид 
Добре Ѓурчиновски, вработен во ЦОУ „Христо 

Узунов“, 
Никола Рилковски, вработен во Лихнида, 
Сотир Кар,алиев, вра“ботен во Отекс, 
Сотир Николоски, вработен во ЕМО, и 
Нада Галабоска, вработена во ХТД. 

Општина Прилеп 
Димко Петрески, К В машинобравар вработен во 

МИРО 
Благоја Брсакоски, правник вработен во СИЗ за 

пензи-ско осигурување, 
Сотир Казанџи“ски, правник вработен “во СОК, 
Миле Базаркоски, вработен во РО „Центропро-

мет" ООЗТ Големо, 
Петар Неданоски, правник, 
Живко Илиески, еконо.мист вработен во Стопан-

ска банка и 
Боро Челоски, правник вработен 'во Правна по-

мош. 

Општина Пробиштип 
Доб,ре Наумов. 

Општина Радов,иш 
Стој“ан Ристов, правник вработен во РО Бучин, 
Благоја Достановски, вработен во РО „Јака“ и 
Благој Чанчалов, ,автомеханичар, вработен во 

ООЗТ „Орел“. 

Општина Ресен 
Самоил Ламе,вски, политиколог -вработен во I Оп-

штински си“нд,икале“н совет. 

Општина Свети Николе 
Верица Тасева, сменоводител во Текстилната фа-

брика „Снитекс" и 
Александар Николовски, КВ тракторист во ЗИК 

„Овче Поле“ ООЗТ 14 септември. 

Општина Струмица 
Никола Стојков пр,авник вработен во ЗИК „Стру-

мица“, 
Љупчо Трајков, агроном инж. вработен во Орга-

нот на управата, 
Велика Атан,асова, вработена во пре,дилницата 

„ Струмичанка“, 
Томе Костуранов, ВКВ работн“ик вработен во 

„Треска“ и 
Ал“ександар Бозов, ВКВ работник “вработен во 

„Југопромет". 

Општина Струга 
Благо“ја Куковски, вработен во О ПО, 
Љубомир Гуличовски, вработен во Здравствената 

станица Вевчани, 
Никола Матоски, вработен во ОУ „Браќа Милади-

нови“ и 
Ристо Попоски, вработен во Дрвниот комбинат 

„Караорман“. 
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Општина Тетово 
Микле Маневски, вработен во Стопанска банка 

— Основна банка — Тетово, 
Азис Селами, секретар на Општинскиот совет на 

СОМ, 
Томе Степановски, секретар на Собранието на 

општина Тетово, 
Душан Тодоровски, работн/ик до ХЕК „Југохром", 
Абдула Адеми, секретар на Секретаријатот за 

стопанство, труд и планирање на Собранието на оп-
штина Тетово, 

Велко Пауновски, секретар на Извршниот совет 
на Собранието на општина Тетово, 

Идриз Јакупи, работник во ХЕК „Југохром" и 
Мирјана Јовановска, работник во „Автокуќа". 

Општина Титов Велес 
Благој Јовановски, правник, директор на Опште-

ствен сектор при Ф-ка „Браќо“, 
Левко Мартинов, референт во Агрокомбинат ..Ло-

зар", 
Ѓорѓи Хаџиев, машински инженер вработен во 

Ф-ка за порцелан „Борис Кидрич", 
Лилјана Гетова, технолог, вработена во Хемиска 

индустрија „Велес“, 
Миле М аџаров, вработен во О К на ССМ, 
Цветан Србев, ВКВ заварувач, бравар, вработен 

во Ф-ка за шински возила „Велес“, 
Илија Димов, ВКВ текстилен вработен во Сви-

ларски комбинат „Нонча Камишова" и 
Никола Вардарски, КВ бравар вработен во Ке-

рамичка индустрија „Киро Ќучук“. 

Општина Це,нт ар 
Анте Ковачевиќ, 'ПОТПОЛКОВНИК во пензија 
Љупка Тодорова, вработена до РО Меркур-Им-

порт, 
Илија Поповиќ, вработен во РО „Трготекстил'' 

Узвоз-извоз, 
Спасе Кодевски, вработен во „Македонија ту-

рист“, 
Драгомир Лековиќ, вработен во РО „Треска ме-

бел“ ООЗТ „Треска-пласт", 
Славе Павловски, вработен во Југомонтажа, ,.Бла-

гоја Давков“, 
Љупка Бавтирова, вработена во ОУ „Браќа Ри-

бар“, 
Лев,и Пепо, вработен во РО „Мак петро л“ ООЗТ 

Надворешна трговија, 
Фросина Бојаџиева, вработена во ЖТО Интерна 

банка, 
Ангел Николов, вработен до Еле-ктростопанство 

на Македонија, 
Зоран Пејчев, вработе,н во ТРО „Трготекстил", 
Драган Петковски, вработен во Музеј на грал 

Скопје, 
Убавка Минева, вработена во МАНУ и 
Дафинка Пенева, КВ работничка вработена ве 

ПИРО „Стопан/ски весник“. 
Општина Чаир 

Благој Митев, вработен во Советот на ССМ, 
Катерина Јовановска, вработена во Советот на 

СОМ на општина Чаир, 
Киро Митевски, вработен во ОК на ССМ на оп-

штина Чаир, 
Кујтин Османи, вработен до Собрание на оп-

штина Чаир, 
Александар Димитровски, вработен во Собрание 

на општина Чаир, 
Аница Мидевска, вработена до ОУ „Васил Гла-

винов“, 
Сиљан Вељановски, Општински одбор на СЗБ од 

НОВ „Чаир“, 
Драг,ан Јанкуловски, вработен до „Комуналец“ 

ООЗТ Водовод и канализација, 
Бојко Стојановски, 
Ксенофон Шолдов, 
Трајанка Драшкиќ, вработена до РО „Наше дете“, 
Флоро Фисковски, вработен во ГРО „Илинден“, 
Стефан Манев, вработен во „Едисон“ и 
Трендафилка Филипова, вработена во РО „Солун“. 

Општина Штип 
Симеон Дејановски, политички работник во ОК 

на СКМ, 
Ристо Пејов, новинар во штипскиот весник 

„Штип“, 
Павлина Кротева, правник, 
Методи Пиштолов, ВКВ електр,ичар вработен во 

МК Астибо, 
Никола Јачев, ВКВ електричар вработен во Сто-

панска банка, 
Димитар Ристов, ВКВ работник вработен во Ју-

готутун, 
Миле ѓорѓиев. ВКВ столар вработен во ООЗТ 

.,Тодор Коларов“ и 
Јусин Арсланов, К В работник. 

И 

За повремени судии на Основниот суд на здру-
жениот труд со седиште во Битола се избираат: 

Општина Битола 
Панде Манојловски, правник вработен во „Битол-

ски весник“. 
Деса Илиева, вработена во СИЗ за вработување, 
Миле Лазаревски, правник вработен во ГРО „Бе-

тон“, 
Наде Дракулева, правник вработена во Г?О „Гра-

нит“, 
Раде Коџаеииски, правник, вработен во РО „Ра-

де Кончар“, 
Ацо Кочински, вработен во „Електропренос", 
Кечо Балјаровски, вработен во „Југотутун", 
Венко Пермаковски, вработен во Работнички уни-

верзитет, 
Неџат Јусуфи. ВКВ работник вработен во „Елек-

тродистрибуција“. 
Катина Маркова, КВ работник вработена во СОЗТ 

„Елпида", 
Мирослав Полевски, вработен во Ф-ка „Илин-

ден“, 
Благоја Ивановски, вработен до Битолски гра-

фички завод ООЗТ „Киро Дандаро", 
Драган Белевски, вработен во „Транскоп", 
Трајан Велјановски, вработен во „Југотутун", 
Менка Ѓершанова, вработена во „Младост“, 
Стоилко Јанковски, вработен до „Јавор“, 
Аца Лајманова, вработена во „Битолатек,с", 
Љубица Наумовска, 

Сека Поповска, вработена до Центарот за соци-
јални работи, 

Димитар Тромборски, вработен во „Електропре-
нос", 

Јанко Цингаровски, ВКВ работник вработен ве 
Битолски графичк,и завод ООЗТ „Киро Дандаро", 

Јордан Шаревски, вработен во Влеча на возови, 
Викторија Димитровска, вработена во Историски 

архив, 
Катарина Машиќ, вработена до СИЗ за вработу-

вање, 
Стојан Стојановски, вработен во Свилара „Илин-

ден“, 
Васка Котевска, правник вработена во Фабри-

ката за шеќер, 
Милисав Стојановски, КВ работник вработен во 

Ф-ка за кожи „Борис Кидрич", 
Милица Тасева, вработена во „Пелистер“, 
Томе Кузмановски, вработен во ПТТ 
Петар Николовски, ВКВ работник вработен во 

РО „Раде Кончар“, 
Блага Велева, вработена во ООЗТ Млекара, 
Вангел Божиновски, вработен до ГРО „Пелаго-

нија". 
Зора Танчева, вработена до РО „Црна Река“, 
Петре Димевски, вработен до СИЗ за здравство, 
Петар Божиновски, ВКВ работник вработен во 

.,Металец“, 
Борис Бошевски, КВ работник вработен во „Ра-

де Кончар“, 
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Кирил Добрушевски, вработен во „Битолски вес-
ник“, 

Ружа Наумова, .вработена во Здружението на во-
зачите, 

Илија Петровски, вработен во СИЗ за станова-
ње и 

Богоја Ѓоргиевски, вработен во Мед,ицинскиот 
центар. 

Општина Демир Хисар 
Јосиф Талевски, вработен во ТРО „Бигла“, 
Мирјана Стојчевска, вработена во Собрание на 

општината, 
Мијалче Поповски, вработен во Болница за ду-

шевни боле-сти, 
Славко Крстевски, вработен во општинскиот оо-

Бет на СОМ, 
Миле Божиновски, вработен во СИЗ за врабо-

тување, 
Слободка Ташкова, правник вработена во Бол-

ницата за душевн,и болести, 
Панде Сековски, вработен во Живинарсжа фарма, 
Митре Макариевски, ВКВ работник вработен во 

рудн,икот Сапотница, 
Живко Боримечковски, вработен во Фабриката 

за сачми и 
Стојче Ангелевски, вработен во СИЗ за здрав-

ство. 
Општина Крушево 

Мише Петревски, ВКВ работник, вработен во 
ООЗТ „Илинденска“, 

Даница Николовска, вработена во ЦОУ „Н,икола 
Карев“, 

Алексо Гацоски, вработен во Собранието на оп-
штина Крушево, 

Ивица Наумовски, вработен во „Наум Наумов-
ски Борче“, 

Иван Танушевски, сред,на стручна подготовка, 
Пецо Талевски, в,рабо,тен во ООЗТ „Нико Доца“, 
Јуца Ташули, вработен во „Универзал", 
Јани Нича, правник вработен во Општ,ински суд, 
Живко Талески, правник вработен ,во Комуна, 
Анастас Тана, КВ работник ,вработен во „Златара“, 
Јане Саздановски, вработен во ОК на ССММ, 
Пецо (Кузмановски, вработен во Кристалоправер-

ни ца, 
Ангеле Николовски, вработен во „Автотурист", 
Аглаица Петреска, (вработена во Општинскиот 

комитет и 
Рецеп Исламовски, правник вработен во Собра-

нието на општината. 

Општина Охрид 
Ѓорги Лаз,аревски, вработен во 0 3 „Дував“, 

Цинго Димитриевски, ВКВ работник, вработен во 
„Езерка", 

Сотир Каралиески, правник вработен ,во „Отекс", 
Билјана Ангеличин, вработена во „Охридска тр-

говија“, 
Елена Илиќ, правник вработена во „Херој Тоза 

Драговиќ“, 
Петар Матјаноогаи, правник вработен во ГРО 

„Трудбеник", 
Тане Николовски, прашник вработен во Советот 

на ОСО, 
(Славица Стратеска, правник вработен,а во „Елек-

тромонтажа", 
Илија Балески, вработен во Собранието на оп-

штината, 
Жи,вко Димоски, вработен во „Електромонтажа", 
Стојмирка Стојко,ска, .вработена во „Инекс Го-

рица", 
Никола Кордоски, КВ работник, вработен во 

„Езерка", 
,Никола Рилкоски, правник вработен (во „Лих-

нида", 
Јаковче Ристески, вработен во „Коста Абраше-

виќ“, 
Димитрија Гинески, вработен (во „Херој Тоза 

Драговиќ“, 
Мирко Апостолов, вработен во Советот на ССО, 

Цане Стојаноски, правник вработен “во СИЗ за 
здравство, 

Гоце Паско-ски, ВКВ работник ,вработен во „Илин-
ден“, 

Ристо Јолакоски, правник вработен во „Отекс", 
Димитрија Кречески, вработен во „Херој Тоза 

Драговиќ“, 
Петар Коцев, правник вработен во „Електромон-

тажа", 
Трајче Скрчески, правник вработен во ГРО 

„Трудбеник", 
Спасе Јаневски, вработен во ГРО „Трудбеник", 
Ружа Филипова, општински судија з,а прекршоци, 
Димитри Бачев, вработен во ЗИК „Скопско По-

ле“ ООЗТ Трговија, 
Мира Јовевска, вработена во Заводот за прос-

торно планирање, 
Васко Арнаудовски, 'судија за прекршоци, 
Ацо Спироски, вработен во ИМП „Братство“, 
Боге Петрески, вработен во ИМ П „Братство“, 
Негре Лескароски, правник вработен во „Езерка". 

Општина Прилеп 
Домника Плашеска, правник вработена во Оп-

штинскиот суд, 
Мирј,ана Наумоска, вработена во Ф-ка „Билјана“, 
-Светлана Ѓорѓиоска, вработена во ЦОУ „Климент 

Охридски“. 
Љубица Мирчевска, ,вр,аботена во ЗИК „Прилеп“, 
Ол,ивера Суг,ареска, правник вработена во Собра-

нието на општ,и,ната, ' 
Александар Ристески, ВКВ работник вработен во 

Ф-ка „11 Октомври“, 
Душко Тодороски, пензионер, 
Милан Димкароски, вработен во Институтот за 

тутун, 
Живко Димоски, вработен во Тутунскиот комби-

нат, 
Дане Неделкоски, ВКВ работник (вработен во Ф-ка 

„11 Октомври". 
Јонче Димитриоши, ВКВ р,аботник вработен во 

ф к а „Партизан“, 
Боге Кочески, вработен во ДИК „Црн Бор“, 
Серафим Дукоски, вр,аботен во ОУ „Гоце Дел-

чев“. 
Орде Спиркоски, вработен во Ф-ка „Пролетен“, 
Љубица Мирческа правник вработена во ЗИК 

.,Прилеп“, 
Драги Башески, вработен во О К на ССРНМ, 
'Стеван Николоски, правник вработен во ф-ка 

„Витамина", 
Лилјана Базеркова, правник вработена во Сто-

панска банка, 
Магдалена Николоска, правник вработена во „Со-

лидарно^", 
Слободан Киселоски, правник вработен во „Ме-

талец“, 
Видан Велкоски, (вработен во Медицинскиот цен-

тар, 
Дончо Звезданоски, правник вработен во Мерме-

рен 'комбинат, 
Звонко Петр“ески, правник вработен во Економ-

скиот ф|акултет, 
Благоја Димитр,иевски, вработен (во ОК на СКМ, 
Петар Нводаноски, правник вработен во ОУ „11 

Октомври“, 
Илиј,а П а в л о 1 С к и правник вработен во УТРО „Ју-

гославија“, 
Стој“ан Кол“ароски, вработен во Собр“анието на 

општината Одделение за народна одбрана, 
Димче Ѓорѓиоски, вработен во „Комуналец“ и 
Јорд,ан Војне,ски, вработен во ДИК „Црн Бор“. 

Општина Ресен 
Киме ,Ристановски, КВ работник вр,аботен во ЗК 

„Преспанско јаболко“, 
'Славка Стојанова, вработена во ЦОУ „Мите 

Богоевски“, 
Горѓи Наумовски, вработен во Собранието на 

општината, 



Стр. 144 - Бр. 7 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 13 март 1985 

. Никола Стојчески, правник ,вработен во СИЗ за 
вработув,ање. 

Насте Старовски, правник ,вработен во СОК, 
Владе Латовски, вработен во Општинското јав-

но ,правобранителство, 
Никола Павловски, правник (вработен во ВРО 

„Водостопанство ", 
Антина Комаровска, правник (вработена во Соб-

ранието на општината, 
Славица Ставревска, правник вработена ,во „Агро-

плод", 
Владе Тасевски, вработен во ООЗТ „Преспа-

ѓ а л е “ , 
П.анде Кацкаревски, вработен 'во Домот на кул-

турата, 
Н,ауме Тасевски, .правник (вработен во Домот за 

народно здравје, 
Алесандар Хаџиевски, вработен во СИЗ за соци-

јални работи, 
Блаже Кожаровски, вработен во Собранието на 

општината, 
Славе Рабаџиевски, правник вработен во РО ,Ју-

готутун". 
Општина Струга 

Мите Ангелески, КВ работник (вработен во „Елек-
тро — Струга“, 

Сабри Гаваз, КВ работник вработен во ВРО 
„Црн Дрим“, 

Шефкет Даути, вработен во ЦОУ „Браќа Мила-
диновци“, 

Разме Лакоски, 
Ѓорги Чуркоски, 
Раде Василеска 
Ан,дреја Џутески, вработен во Домот за одмор и 

рекреациј а „ Илинден “, 
К,рсте Белкоски, вработен “во ДК „Караорман“, 
Фијат Веселоски, вработен во Инекс, Хотел 

„Дрим“, 
;Ружа Мукеска, правник вработен,а во Хотел 

„Дрим“, 
Павлина Миндевска, правник (вработена во ф-ка 

„Стружанка“, 
Ѓорѓи Филкоски, вработен во ОУ „Браќа Мила-

диновци“, 
Даме Затурески, правник вработен во Медицин-

скиот цент,ар, 
Румена Ѓорѓиоска, правник вработена во „Струш-

ка трговија“ и 
Влајко Ф,илков ски, вработен во ИЕМП „Борис 

Кидрич". 

Ш 

За повремени судии на Основниот суд на здру-
жениот труд со седиште во Скопје се избираат: 

Општина Валандово 
Елен,а Цилева, вработен,а “во Општинскиот син-

дикат, 
Кр,сте Димов, вработен во ЗК „Анска Река“ — 

ООЗТ „Заеднички служби“, 
Пана,јот Кадиев, ВКВ работник вработен во ЗК 

„Анска Река“, 
Рушка Зафирова, рефе“рент по наплата во „Ан-

гропромет", 
Перо Павлов, ВКВ механичар вработен во ЗК 

„Анска ,Река“, 
Андон Арабаџиев, вработен во ОЗТ „6 Ноември“, 
Динка Лазов, пензионер, 
Гоце Колински, земјоделски факултет, референт 

по план и анализа во Собранието на општината, 
Зејнел Асанов, учтител во с. Казандол ,и 
Сотир Тодоров, рефе,р“ент за продажба во ' .,Ва-

текс". 
Општина Гази Баба 

Бр,анко Трајковски, вработен во Рудници и желе-
зарница „Скопје“, 

Војо Гиговски, вработен во Рудници и железар-
ница „Скопје“, 

Горан Алексиќ, вр,аботен во „Раде Кончар“, 
Никола Трпковски, вработен во ООЗТ „Комуна“, 

Михајло Ѓуровски, вработен во Металски завод 
„Тито“, 

Љубе Спасовски, земјоделец, 
Киро Костадинов, вработен во Рудници и желе-

зарница „ Скопје “, 
Владимир Лазаревски, вработен во Рудници и же-

лезарница ,„Скопје“, 
Драгица Илиевска, вработена во Рудници и же-

леза,рница „Скопје“, 
Борис Равански, правник, 
Милисав Поповски, машински техничар, 
Богдан Поновски, К В машинобравар, 
Ванпелко Јаневски, В К работник, 
Киро Најдовски, ВКВ работник од с. Кадино, 
Ариф Реџепи, ра“ботник, 
Божурк,а Ѓошевска, високо стручна подготовка, 

невр“аботена, 
Веселин Крстевски, пензионер, 
Трајко Јакимовски, пензионер, 
Лил,јана Андреевска, правник, невр,аботена, 
Стево Стевков, правник, вработен во РО „Алка-

лоид“, 
Горѓи Лазаревски, маш,ински техничар, вра“ботен 

во Рудници и железарница „Скопје“ ООЗТ Ладна ва-
лалница, 

Симеон Ханџиски, инж. технолог, вработен во 
ФАС „11 Октомври“ ООЗТ Погон Автобуси, 

Крсто Ч ако-в ски, ВКВ металург, вр аботен во Руд-
ници и железарница „Скопје“ ООЗТ Валалница за 
ленти, 

Иван Атанасов, економист, вработен во Рудни-
ци ,и железарница „Скопј“е" ООЗТ Општествена ис-
храна, 

Вера Бомбас, КВ работник, вработена во ф-ка 
„Европа“, 

Слободан Георгиевски, КВ металостругар, врабо-
тен во Рудници и железарница „Скопје“ ООЗТ ФА-
МОРД, 

Спасоје Јосифов“ски, самостоен референт во Руд-
ници и железарница „Скопје“, 

Вера Јорчевска, вра“ботена во СОЗТ Металски за-
вод „Тито“ РО Стандард. 

Босилка Ризова, вработена во „Интерпроект" 
ООЗТ Електрометал и 

Трајче Младе“но“вс,ки, асистент на Земјод“елскиот 
факултет Институт за поледелство и градинарство. 

Општина Гевгелија 
Елена Бојмилиева, вработена во Стоковна куќа 

„Мер“кур“. 
Димитрана За,риќ, вработена во РО „Обнова“, 
А,ндон Стојчев, вработен во Секретаријат за фи-

нансии, 
Ристо Андонов, вр,аботен во СОК, 
Марија Петкова, вработена во „Керамика“, 
Стојан Јованов, вработен во Медицинскиот цен-

тар, 
Ангел Зафиров, вработен во Општинскиот суд, 
Душанка Никова, “вработена во Г“еодетска управа, 
М,арија Карајанова, вработена ,во СИЗ за образо-

вани“е и .наука, 
Стефан Стефанов, вработен во СИЗ за здр,ав-

ствена заштита, 
Илиј,а Челев, ВКВ работник, вработен во „Гевге-

лија-алат", 
Вел,ика Маркова, вработена во ЗЗ „Мирко Д“е-

лев" Негорци, 
Димитар Цилковски, вработен во РО „Солун“, 
Бошко Прошев, ВКВ работник, вр,аботен во РО 

„Југо-тутун", 
Марија Каспарова, вработена во „Трансбалкан", 
Јордан Венев, вработен во ЗИК „Винојуг“ од с. 

НОВ“О Коњско, 
Ванчо Георгиев, вработен во РО „Солун“, 
П“етар Јанчев, .вработен во О К на ССРНМ, 
Јорданка Ристевска, домаќ.инка и 
Ванчо Аврамов, вработен во Шумското стопан-

ство „Кожув“. 
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Општина Гостивар 
Румена Јовицеска, вработена во Пионер скиот 

дом, 
Наумовски Наум, Собрание на општината, 
Рам,адан Рамадани, вработен во Гимназијата 

„Панче Попоски“, 
Салиу Сеј дали, вработен во ОК на ОСРНМ, 
Акиф Рамадани, вработен “во Собрание,то на оп-

штината, 
Сречко Лазарески, вработен во ОС на СОМ, 
Саветка Јашари, вработена во Заводот за школ-

ство, 
Бедрије Курти, “вработена во ЦОУ „Прпаримѕи" во 

с. Чегране, 
Славе Ангелкоски, вработен “во РЦ „Гости“варска 

трговија“, 
Кузман Гаврилоски, вработен во ф-ка „Готекс“, 
Ремзи Абдулаи, вработен во ф-ка „Силина“, 
Миле Исај лотски, ,вработен во „Жито-Шар", 
Сабира Препиша, вработена во РО „Мермер^", 
Мате Стојковски, вработен во ИГМ „Вардар“, 
Назми И,смани, 
ѓорѓи Тренески, 
Азби Мустафаи, вработен во РО „Јавор“, 
Витомир Трифуноски, здружение н“а зан,аетчии, 
Руска Тренска. вработена во „Декон“ и 
Светозар Гостовски, вработен во „Горни Полог“. 

Општина Дебар 
Музафер Мустафоски, вработен во ф-ка за гипс 

„Рад,ика“, 
Куртиши Илми, вработен во ф-ка за гипс „Ра-

дика“, 
Адем Адем, од с. Новак, 
Изет Изет од с. Коџаџик, 
Јајо Џеладин, столар, 
Милан Коларовски, вработен во „Депласт", 
Курто Ајро вши, врабо,тен во Собранието на оп-

штината, 
Менду Марку, вработен во РО Индустрија за те-

писи „Новост“, 
Спасе Радоешки, пензионер, 
Зора Самарџиева, вработе“на во СИЗ за здрав-

ство и здравствено осигурување, 
Вело Дешоски, вработен ,во ГРО „Бетон“, 
Мируше Буџаку, вработена во ОК на СКМ, 
Малиќ Алајбегу, вработен во Учен,ички дом, 
Афрдита Абдул аги, економист, 
Атинан Карамети, вработен во ф-ка за гипс „Ра-

дика“. 
Општина Кавадарци 

Атанас Трајков, вработен во ЕМРО ООЗТ „Елек-
трика“, 

Петар Илиев, 
Трајанка "Манчева, вработена во Општински суд, 
Коста Марковски, 
Данчо Настев, вработен во „ФЕНИ“, 
Перо А“нгелов, вработен во СОК, 
Коста Мешков,, пензионер, 
Благој Кичев, вработен во „Треска“, 
Јоже Змајшек, вработен во „ФЕНИ“, 
Дане Вичков, библиотекар, 
Глигор Сиваков, 
Павле Ставров, вработен во О К н а СКМ, 
Киро Пантев, 
Томе Масларов, вработен во ЕМРО ООЗТ „Елек-

трика“, 
Ристо Камчев, вработен во „ФЕНИ“, 
Фреска Костадинова, вработена “во Центарот за 

радио и печат, 
ѓорѓи Јовановски, вработен во „Треска“, 
Д,име Дамјанов, вработен во СОК, 
Атанас Белевски, вработен во СИЗ за вработу-

вање и 
Лазар Мат,аков, вработен во Ангропромет. 

Општина Карпош 
Томе Петров, вработен во ГРО „Бетон“, 
Љупчо Павловски, пензионер, 
Димитар Цоковски, вработен во ОХИС, 
Здравко Билбилова^, пензионер, 

Михајло Михајловски, пензионер, 
Спасе Јуруковски, пензионер, 
Ставре Гоцев, пензион“ер, 
Азис Дриза, 
Трпе Гроздановски, вр,аботен во ОХИС, 
Брат,полава Чучук, пензионер, 
Златко Николовски, 
Рецеп Арслани, од с. Ласкарци, 
Андреја Цацановски, вработен во Лотарија на 

Македон“ија, 
Трајче Трајчевски, вработен во ИТШ „Вардар“, 
Евгениј,а Еленска, 
Јовица Јовано“виќ, пензионер, 
Трајче Стојановски, пензионер, 
Иван Демишков, ВКВ бр,авар, 
Олгица Цветковска, професо“р, 
Слободан Поповски, градежен техничар, 
Стеван Попдучесв, студент на Електротехничкиот 

факултет, 
Фета Демири, "Продавач од с. Буковиќ, 
Љубица Јовановска, апсолвент на Пра“вниот фа-

култет, 
Бранко Симон“овски, економски техничар, 
Живко Пешковски, пензионер, 
Тр,ајче Илиевски, градежен техничар, 
Никола Николовски, 
Борј“анка Дамјановска, економски техничар, 
м-р Ибраим Кроси, наставник од с. Рашче. 

Општина Кисела Вода 
Никола Панчевски, 
Смиља Груевска, наставник во ОУ „13 Ноември“, 
Душанк,а Василевски, вработена во Центарот за 

со,ц.ијални работи; 
Македонка Димовска, вр“аботена во Центарот за 

социјални работи, 
Манчевска Лидија, 
Ацо Ѓеоргиевски, 
Методија Јакимовски, 
Благоја Росолковски, 
Перо Спасовски, 
Ахмет Реџепагиќ, 
Ристо Димовски, 
Киро Цековски, 
Стефка Ќортошева, 
Владо "Недевски, 
Расим Скоко, од е. Батинци, 
Милад,ин Велковски, 
Илија Горевски, 
Трајан Лазевски, 
Милан Димовски, 
Киро Магденовски, 
Вангел Соколовски, 
ѓорѓи Билјановски, 
Љубом“ир Аврамовски, вработен во Усје ООЗТ 

Азбест цемент, 
Ристо Пановски, вработен во Југотутун, 
Кире Петковски, ВКВ работник, вработен во 

МФП „Декор“, 
Дафинка Денкова, вработена во ф-ка „Прогрес“, 
Зејнула Булјанов, вработен во ГРО „Шлагови ја“ 

ООЗТ VI градилиште, 
Вера Зулумова, вработена во ООЗТ „Конзарва-

експорт", 
Хоти Ф,аик, вработен во ГРО „Пелатнија“ ООЗТ 

Армирачки погон, 
Адем Чајани, вработен во „Стаклар^' ООЗТ Ам-

б а л а ж а стакло ,и 
Коце Темов, вработен во ф-ка „Прогрес“ — Тр-

10вска мрежа. 
Општина Кичево 

Мане Миноски, вработен во Медиц,и“нскиот цен-
тар, 

Фаик Мустафоски, земјоделец од с. Грешница, 
Фане Наумовски, вработен во СИЗ за патишта, 
Салија Туфекџиоски, земјоделец, 
Тоне Стефаноски, пензионер, 
Неџбудин Ристеми, наставник о,д с. Туин, 
Свето Крстески, вработен во „Жито Караорман“, 
Тодор Ѓорѓијоски, вработен во ДИК „Треска“, 
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Раде Ангелески, КВ работник, вработен во „Тоне 
Целески“, 

Јован Трпевски, (Вработен во ЖАС, 
Љупчо Петрески, вработен во РЕК „Осломеј“, 
Радован Трајковски, вработен во Земјоделското 

с поган ство „ Кичево “, 
Јануз Пињали,. наставник во ОУ „Санде Ште-

рјоски“, 
Аус Силјноски, пензионер, 
Касум Бајрами, работник на Железничката ста-

ница Зајас, 
Боге Здравески, вработен во ООЗТ Рудник „Тај-

миште“, 
К,иро Тренески, вработен во ТРО „Киадевопром", 
Младен Стојаноски, наставник во ОУ „К. Ј. Питу“, 
Марија Штерјоска, .наставник во ОУ „Санде Штер-

јоски“ и 
Стојмир Ангелески, пензионер. 

Општина Кратово 
Браниш Доневски, вработен ,во Заеднички служби, 
Кире Мирев, вработе,н во Заеднички служби, 
Стоје Јовано,вски, 
Јагода Јочева, 
Стојна Ковачева, 
Станојко Симоновски, вработен во ОЗТ „Иднина“, 
Трајче Божинов, правник, вработен во Кристало-

граверница, 
Ванчо Михајловски, правник, вработен во Здрав-

ствениот дом, 
Симо Коњановски, вработен во Органот на упра-

вата при Собранието на општината, 
Влајко Јачев, професор по математика. 

Општина Крива Паланка. 
Тодор Миленковски, ВКВ мајсто,р, ткаач во ООЗТ 

,,Декор“, ТРО „Карпош“, 
Цветанка Стојковска, референт по кадровски 

прашања 'во ТРО „Карпош“, 
Раде ,Раневски, технолог, вработен во ТРО „Кар-

пош“, с. Узем, 
Љубомир Пејчиновски, ВКВ магационер во ГРО 

„Пелагонија“ ООЗТ XI г,радилиште, 
Богданка Арсовска, техничка секретарка во РО за 

комун,ални услуги „Градска чистота“, 
Стевко Стефановски, вработен во Собранието на 

општината, 
Зорка Фаневска, книговодител во Медицинскиот 

центар, 
Љуба Ангеловска, вработе,на во ГРО „Пелагонија“ 

ООЗТ XI градилиште, 
Симеон Цветановски, директор на „Треска Оло-

вово“, 
Александар Илиевски, ликв,ид,атор во СИЗ за 

здравство и здравствено осигурување, 
Бојан Јакимовски, геолошки техничар, референт 

за ОНО во рудниците „ Бентеш ак", 
Ратка Димитровска, машински техничар, врабо-

тена во руд,ници „Бентомак", 
Зона Илиевска, вработена во ЦОУ „Јо,аким Кр-

човски“, 
Стојко Велковски, правник, вработен во РОЦ 

„Тораница“. 
Доне Ивановски, р,аководител на јама ДОО РОЦ 

„^Тораница“. 
Винка Гоговска, референт по самоуправување во 

РО „8 Октомври“. 

Општина Куманово 
Слаѓана Краљевска, вработена во ФЗЦ „11 Ок-

том,ври“, 
Перица Стојмановски, вработен во ф - а „Искра-

инженеринг 
Неат Османи, вработен во Столар еко ,претприја-

тие ,1Мај“ , 
Роко "Крстевски, вработен во ФЗЦ „11 Октомври“, 
Љубо Тодоровиќ, пензионер, 
Јагода Спасовска, вработена во ф^ка „Киро Фе-

так“, 
Јане Цветковски, вработен во Секретаријатот за 

-инспекциски служби, 
- Сречко Ивановски, вработен во СИЗ за вработу-

вање, 

Исмаил Ганиу, од с. Липково, 
Томислав Накиќ, вработен во „Кожара“, 
Шаип Биљали, вработен во Зд,ружението на туту-

нопроизводители, 
Виолет,а Деур, вработен,а во Пионер ски дом, 
Зоран Величковски, вработен во ОК ОСММ, 
Васка Сасовска, вработена во Медицински цен-

тар, 
Стево Ивановски, вработен во Републички уни-

верзитет, 
Јашар С а и т , вработен во ОУ „Бајрам Шабани“, 
Живка Христовака, 'вработена во ЗИК „Кума-

ново“, 
Исмаил Лимани, вработен во Општински суд, 
Владо Цветко,вски, вработен во СОК, 
Невенка Стојанович, вработена во СИЗ за обра-

зование, 
Бранко Стојмановски, вработен во Болница, 
Снежана Митевска, вработена во „ЧИК", 
Исмет Вејсели, вработен во „Ангросервис", 
Живко Дионизовиќ, вработен во „Полет“ и 
Гордана Сте,вчевока, вработена во „Димче Бре 

бица". 
Општина Македонски Брод 

Александар Терзиови, 
Филип Стојкоски, вработен во ДИК „Црн Бор“, 
Стојан Цветкоски, вработен во „Електромакедо-

мија“, 
Љупчо Стефаноски, ,вработен во Тут. комбинат 

„Треска“, 
Ве.љо Симјаноски, вработен во „Треска“ РО „Го-

це Делчев“, 
Мирко Радески, вработен во ШумСко стопанство 

„Сандански“, 
Трајанка Србиноска, вработена во ОЗТ „Брод-

чаика", 
Ратко Димоски, вработен во Тутунски комбинат 

..Треска“, 
Данче Павлеска, вработена во Шум. стопанство 

„Сандански“, 
Тоде Миноски, 
Бошко Костадиноски, вработен во Собранието 

на општината Македонски Брод, 
Владо Стојковски, вработен во ДИК „Црн Бор“, 
Бл,аже В,идески, 
Славица Лозаноска, вработена во „Електромаке-

докија" ООЗТ „Електропорече", ,и 
Костадин Ристески, вработен во „Електромакедо-

пија“ ООЗТ „ЕлектроооречЈе". 

Општина Неготино 
Љу,пчо Трпковски, вр,аботен во „ПТТ“, 
Герасим Мал итев, вработен (во ООЗТ „Јадран“, 
Велика Глигорова, вработена во ОУ „Страшо Пин-

ЦУР", 
Ристо Кулаков, вработен во ф-ка „9 Мај“, 
Слободанка Ристовска, вработена во ТЕЦ „Не-

готино“, 
Марија Пои-Петров,а, вработена во Судот за пре-

кршоци, 
Блажо Настов, вработен 1во Црвен крст, 
Ванчо Ив,анов, вработен во ф-ка „9 Мај“, 
Киро Толе,в, вработен во Стопанска банка, 
Ташо Ташев, пензионер, 
Ристо Делов, 
Снежан,а Ставрова, вработена во Собранието на 

општината, 
Лазо Трајков, вработен во Земјо,делската задруга, 

„Венец“ и 
Ванчо Витанов, вработен во ООЗТ „Пролетер“. 

Општина Тетово 
Беќир Зулф,иц, 
Гена Библиотека, 
Радован Веселиновски, вработен во Завод за 

школство. 
Џав,ид Шаќири, вработен во ОУ „Зуфер Мусиќ“, 
Мириб,ан Алили, вработе,н во ОУ „Л,ирија“, 
Илјаз Скендер, вработен во ОУ „Истикбал", 
Селим Комити, вработен во Водостопанска ор-

ганизација „ Полог“, 
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-Снежана Белковска, 'вработена во Водостопанска 
организација „Полог“, 

Стево Томовски, вработен во СИЗ за здравство, 
Олга Исаевска, вработена во Конфекција „Един-

ство“, 
Панче Марковски, вработен в?о ШИК „Јел,ак", 
Катица Бољјаровска, вработена во ШИК „Је-

лак", 
Стојче Николовски, вработен во ХЕК „Југохром“. 
Зекир Исмаил, вработен во ХЕК „Југохром", 
Љубинка Хараковска, вработена во „Тетекс", 
Марјан Николовски, вработен во „Тетекс", 
Сабри Дурмиши, вработен во „Тетекс", 
Јорданка Ѓорѓевска, вработена во „Тетекс", 
Станислав Виторовиќ, вработен “во „Автокуќа", 
Самиде Фејзули, вработен во .Собрание на општи-

на Тетово, 
Исмаил Фазлиу, вработен во Со“брание на општи-

на Тетово, 
Јулијана Јаневска, вработена во Собрание на оп-

штина Тетово, 
Јован војновски, вработен (во Комунална органи-

зација „Тетово“, 
Јасминка Давидовска, вработена во „Електропо-

лог", 
Мармо Ј,аковчевски, вработен во „Југотуту,н", 
Гаврил Ангелковски, вработен во ПТТ, 
Драго |Паунов!ски, вработен во РО „Алумина", 
,Радо“слав Филиповски, вработен во ЗИК „Тето-

во“ и 
Раде Глишиќ, /вработен во ЗИК „Тетово“. 

Општина Титов Велес 
Ѓорѓи Петров, ,вработен во „Електровелес", 
Љупчо Лазевски, вработен во КРО „Дериев“, 
Љупка Бојуклиева, вработена во Собранието на 

општината, 
Маке,донка Астарџиева, вработена во Собрание-

то на општината, 
Борче Милојков, вработен во Хемиска (индустри-

ја „ХИБ", 
Марија Л,азова, вработена во „Интер,национал“, 
Виолета Точева, вработена во СИЗ за култура, 
Ѓоше 'Неделков, вработен во Крзнарска индустри-

ја „Димко Митрев“, 
Костадин Дамчевски, наставник во ЦОУ „Благој 

Кирков“, 
Вера Кодовска, ,вработена во ТРО „Велеспром", 
Вера Амбаркова, вработена во ЖТО ф-ка за шин-

ски возила „Велес“, 
Славица Темелкова, вработена во ф-ка за порце-

лан „Борис Кидрич", 
Киро Јованов, вработен во ф-ка за порцелан „Бо-

рис Кидрич", 
Златко Цветков, вработен во Топилница „Зле-

тово“, 
Милан Павлов, вработен во Топилница „Злетово“, 
Косара Ивчев а, вработена во ОЗТ „Жито Вардар“, 
Андреа Илиев, вработен во ОЗТ „Тран“с“, 
Круме Тосев, вработен во ОЗТ за преработка на 

тутун „Над,а Бутникошарова" ООЗТ „Југотутун", 
Зоран Ристов, вработен во Хемиска ин,дустрија 

,.Велес“, 
М“етодија Тодоров, вработен во Свиларски ком-

бинат ,.Нонча Камилова“, 
Александар Накинов, референт по работни одно-

си во Агрокомбинатот „Лозар", 
Лазо П,анов, ВКВ бравар, вработен во ф-ка за 

масло „Благој Ѓорев“, 
Димитар Рашев, КВ работник, (вработен во ОЗТ 

за прер,аботка н,а тутун „Нада Бутнмкошарова" ОЗТ 
„Југотутун" и 

Благоја М,ихајлов, НКВ работник, .вработен во 
Метална индустрија „Браќо“. 

Општина Чаир 
Велимир Утковски, 
Јонче Цветковски, вработен во Собрание на оп-

штина Чаир, 
Перо 'Спасовски, вработен во ОУ „Александар 

Урдаревски“, 

Воислав Ковачевиќ, вработен во Општински од-
бор ,на СЗБ од НОВ, 

Ванчо Ристовски, вработен во Меѓуопшт,ински 
затвор, 

Лиле Мазневска, невработена, 
Тодор Олезенски, ОУ „Климент Охридски“ с. Бу-

тел, 
Милош Трачевски, вработен во ГРО „Илинден“, 
Воислав Шоповски, пензионер, од с. Визбегово, 
Тихомир Даб,иќ, вработен во ОЗТ „Агронродукт", 
Мијалчо Маневски, вработен во ГК на ССММ, 
Миле Јаневски, вработен во „Комуналец“ ООЗТ 

„Механизација“, г 
Бор.ислав Васиќ, вработен во ГРО „Ратко Мит-

ровиќ“, 
Тодор Георгиевски, пензионер, и 
Гордана Перковиќ, вработена во ОУ „Рајко Жин-

зифов“. 
Општина Центар 

Санде Спасовски, вработен во ГРО „Ратко Мит-
ровиќ“, 

Благородна Беличкова, вработена во ,,Треска — 
Интер банка“, 

Стефан Миневски, вработен во Графич.ки завод 
„Гоце Делчев“, 

Алили Дервиш Шеху, 
Ел аго ј а Андоновски, 
Мито Митревски, 
Боро Апостоловски, 
Перо Топузовски, ,вработен во ?О .,Култура“, 
Снежана Медуња,ни, вработена во Југомонтажа 

„Благој Давков“, — О поштување, 
Татјана Куркинока, вработена во Македонија 

филм, 
М“ицко Симеонов, 
Кордалов Димитар, 
Мехмети Исмаили, вработен во Студентски цен-

тар, 
Лазар Георгиевски, 
Благоја Ни/коловски, вработен во РО Кому,налец, 
Драгана Мината, вработена ,во РО .,Рубин-Кар-

мин", 
Кирил Павловски, вработен ,во РО Студентски 

ц-ентар, ООЗТ Сме,сту,вање, 
Мифтар Шер,ифи, вработен во НИП ,,Нова Ма-

кедонија“ ООЗТ „Вирлик", 
Ввгенија Трајановска, вработена во ГРО „Бетон“ 

VII град,илиште и 
Милош Крчковски. 

За повремени судии на Основниот суд на здру-
жен,иот труд со седиште во Штип се избираат: 

Општина Беро“во 
Бранко Хаџиски, вработен во Керамичка инду-

стрија „Црвена Ѕвезд,а“ Пехчево, 
Деспина Марковска, лекар, 
Борис Секуловски, вработен во „Југоггутун" Пех-

чево, 
Опатија Ковче царска, вработена во ЗИК „Ма-

леш“, 
ѓорѓи Умленоки, вработен .во Стопанска банка, 
Ефтим Гердовски, вработен “во Шум,ско стопан-

ство „Малешево", 
Сто“јан Пу,невски, вработен во „Сервис“, 
Марин Гугугиевски, вработен во ООЗТ „Беров-

чанка“, 
Здравко Илиевски, професор во ЦСНО „Ацо Рус-

ковски“, 
Никола Јовевски, вработен во ДИК „Црн Бор“ — 

Пехчево, 
Милка Гоцевска, вработена во ОЗТ „Кристал“, 
Петар Цветковски, вработен во РО „Комуна“, 
Гоце Здравковски, вр“аботен во „Услуга“, 
Здравко Муцунски, вработен во „Огражден" и 
Љилјана Чичаковска, (вработена во РО „Белина“. 

Општина Виница 
Драги Петков, вработен во „Горица“, 
Михаил Бојаџиски, вработен во „Треска“ „30 

Август“, 
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Кирка Коцева, вработена во „Винка“, 
Лепосава Јованова, вработена во „Винка“ Трико, 
Методи Благоев, вработен во ГРО „Пелагонија" 

XIV 'градилиште, 
Станка Антова, вработена во Основна заедница 

за здравство и 'здравствено осигурување, 
Тодор Димитров, вработен во ЦОУ „Славчо Стој-

менски“, 
Ванчо Гаврилов, пензионер, 
Глигор Цалевски, вработен во ПТТ, 
Димитар Иванов, пензионер, 
Роте Петров, (вработен во Шумско стопанство 

„Плачковица“, 
Ѓорги Филипов, пензионер, од с. Блатец, 
Димитар Бојаџиски, вработен во Станица за уна-

предување на индивидуалното земјоделство,, 
Љупчо Стојковски, вработен во „Брегалница“, и 
Спирко Леков, вработен во Општинскиот одбор 

на СЗБ. 
Општина Делчево 

БлагоЈа Димитровски, правник, вработен во ЗИК 
„Сан,дански“, 

Нада Ивановска, социјален работник, вработена 
во „Сандански“, 

Златко Златков, социјален работник во „Југоту-
тун", 

Николина Поповска, правник, врабо“тена во 
„Илинден“, 

Цвета Николевска, вработена во Домот на кул-
турата, 

Неат Демиров, референт по ОНО во Одделе,ние 
за народна одбрана, 

Јорданка ѓеорѓие“вска, техничар, вработена во 
„Технозавод", 

Илија Ме Ханџиски, социјален работник во „Фро-
т,ирка", 

Мирса Ангелова, работничка во „Фротирка", 
Љубица Ефтимовска, правник, “вработен,а во „Пар-

тизани" , 
Димитар Димитровски, технички секретар во 

ГРО „Гранит“, 
Милан Митевски, новинар Рудник за олово и 

цинк „Саса". Македонска Каменица, 
Аника Николовска, правник вработен,а во „Гоб-

ленка". 
Општина Кочани 

Донка Милошевска, враб“отена “во „Жито ориз“, 
Димитар Димитров,ски, вработен во Рудник „Она-

лит", Чешиново, 
Димитар Зашев, вработен “во „Јутотутун", 
Милка Ефтимова, вработена во Медицински цен-

тар, 
Илија Јорданов, вработен во ПТТ, 
Бранка Богдано.ва, вработена “во ЗОИЛ „Македо-

нија“, 
Тодор Александров, вработен во Општинск,иот 

СИЗ, 
Ванчо ,Николов, вработен во Орг,ан н,а управа во 

Собр,анието на општината, 
Атанас Глигоров, вработен во „Руен“, 
Р,исто Николов, вр.аботен во „Руен", 
Боро Илиев, вработен во РО „Хартија“, 
Кристина Груевска, вработен,а ,во РО „Хартија“, 
Тодор Милосиевски, вра“ботен во ТРО „Нова тр-

говија“, 
Стојмен Трајчев, вработен (во АТС, 
Трајан Серафимов, вр,аботен во АТС, 
Стојанка Хаџиваоилева, вработена во АТС, 
Љупчо Андонов, вработен во ЗИК „Кочанско 

Поле“, 
В,асил Стефанов, вработен во ЗЗ „Моша Пијаде“ 

с. Гор. Подлог, 
Васил Арсенов, вр,аботен во ДИК „Треска“, 
Тр,ајчо Манов, вработен во ВРО „Брегалниц,а“, 
Гоше Манасиев, Општински одбор на СЗБ од 

НОВ, 
Витомир Манчев, (вработен во Гимназија „Љупчо 

Сантов“ 
Стојче Спасов, вработен во Стопанска банка, 
Борјанка Веселинска, вработена во СОК и 
Ружа Трендова, вработена во ГРО „Бетон“. 

О,пштина Свети Николе 
Петре Стоилев, правник вработен во ЗОИЛ, 
Трајче Панзов, пензионер, 
Стојмен Стојков, правни.к вработен во ЗИК „Овче 

Поле“, 
Љилјан,а Ефемова , правник, вработена во „Изол-

терма", 
Крум Стефанов, пензионер, 
Мијалче Мил,анов, ,вработен во „Југотутун", 
Мирко Данаилов, правник вработен во Домот на 

културата, 
Санде Стоиманов, сменоводител во Г,РО „Педа-

гошка“, 
Љубе Јовев, “книговодител во ЗИК ООЗТ Сточар-

ство „Ерџелија“, 
Киро Стојков, пензионер, 
Ристе Гонев, правн“ик, вработен во Центарот за 

социјални работи, 
Ангел Стоиловски, вр,аботен во О К на ОС1РНМ и 
Панче Панев, вработен во Општинскиот одбор 

на СЗБ од НОВ. 
Општина Струмица 

Саветка Иванова, дипл. правник, вработена во 
Управа за приходи, 

М,арија Караристова, дипл. економист, вработена 
во „Жито Струмица“, 

Никола Стипсаров, дипл. агроном РО „Југотутун", 
Васе Глигоров, дипл. правник, вработен ,во Оп-

штинскиот синдикален совет, 
Трајчо Илиев, дипл. правник вработен во ЗИК 

„Струми,ца“, 
Туше Гошев, дипл. правник вработен во РО „Ју-

гопромет", 
Трајко Тауков, пензион“ер, 
Александар Манев, економски техн,ичар вработен 

во „Југотекст", 
ѓорѓи Јанков, вработе“н во Општин,скиот одбор 

на Цр^ен крст, 
Ко“стадин Пандев, вра“ботен ,во РО „Угостител“, 
Катерин.а Андре“ева, вр,аботена во „Струмич,анка“, 
Милка Михалова, вработена во ЗИК „Струмица“, 
Томе Костур,анов, вработен во РО „Треска“, 
Боро Витанов, вр,аботен во „Агрорем,онт", 
Трајко Гон,ев, вработен во РО „Тре-ска“, 
Катерина Филева, вработена во РО „Треска“ — 

Финале, 
Васил Вир“анов, вработен во О“р,ганот на управата, 
Ѓошо Масев, пензионер, 
Родна Партенова Мартинлиева, вр,аботена во 

„ Струм“ичанка", 
Данче Ком,арова, 'вработен,а во РО „Југопромет", 
Блажо Тимов, вработен во РО „Гер,ас Цунев“, 
Кост,адин Мицев, вработен во РО „Грозд“, и 
Алија Куртев, вработен во РО ,Југо промет“ ООЗТ 

„Текстил“. 
О“пштина Штип 

Александар Китанов, ,вработен во ЗИК „Црвена 
Ѕвезда“, 

Благој Тасевски, пензионер, 
Стеф,анка Цонева, вработена во ООЗТ „Селена“, 
Катерина Радева, вработена ,во Здружен,ието на 

возачите, 
Мир,јана Миј алкова, новинар во ЗИК „Црвена 

Ѕвезда“, 
Јели,ца Ман,аскова, вработена “во ПИ „Маке-

донка", 
Киро Плешков, вработен во О К ССРНМ, 
Димитар Таушанов, вработен во ЗИК „Ц,рвена 

Ѕвезда“, 
Мичо Монев, ,вработен во ЗИК „Црвена Ѕвезда“, 
Александар Стојменов, вработен “во Ветеринарна 

станица, 
Стојка Коцева, вработена во Нов,а трго“вија, 
Нада Нетков)а, вработена ,во Окружен ,суд, 
Сл“ав,чо Бочварски, вработен во РО „Модна (кон-

фекција“ „Аетибо", 
Зорица Божукарева, вработена во Стопанска 

банка, 
Станко Алекоандров, вработен во „Фортуна, 
Борис Топликлиев, проф“есор во Т“екстилното учи-

лиште, 
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Алексо Толев, вработен во „Базалт", 
Александар Кодев, вработен во „Младост“, 
Илија Неделков, пензионер, 
Нада Бојаџиска, вработена во „Нова трговија“. 
Лилјана Кангалова, вработена во „Нова трговија“, 
Сл,авчо Славков, вработен во Центарот за соци-

јални работи, 
Бранко Наџаков, вработен во П И „М,акедонка“, 
Павле Болигзов, вр,аботен 1во ПИ „Македонка“, 
Сане Кожухарев, вработен во ПИ „Македонка“, 
Кире Маџунаров, вработен во „Макпромет", 
Ристо Боболков, вработен во „Баргала", 

Гоше Клинчарски, вработен (во „Нова трговија“, 
Трајче Митевски, вработен во Ветеринарна ста-

ница, 
Љупчо Шопов, вработен во ЗИК „Овче Поле“, 
Алегоа Димитрова, вработена во Општинскиот со-

вет на СОМ, 
Величко Андонов, вработен во ПИ „Македонка“, 
Димитар Ефтимов, вработен во „Метална“, 
Драги Коцев, вработен во „Прогрес“, 
Цветанка Топликлиева, вработена во „М,акпро-

мет", 
Виолета Кавракова, вработена во детска гра-

динка, 
Стојана Попова, вработена во ПИ „М,акедонка“, 
Гордана Јанева, вработена во „Мегапроект", 

Јане Митев, вработен во ГРО „Бетон“, 
Трајче Киров, вработен во ПИ „Македонка“, 
Марика Глигоров ежа, вработена во. РО Модна 

конфекција „Астибо", 
Славица Ушново, вработена во РО Мо,дна кон-

фекциј,а „Астибо", 
Гоше Ефтимов, вработен во ЗИК „Црвена 

Ѕвезда“, 
Лазар Јанев, вработен во ООЗТ „Селена“, 
Добре Ефтимов, вработен во „Напредок“, 
Митко Јакимовски, вработен во ПТТ, 
Панче Арсов, вработен во „Балкан Експрес“ Во-

зен парк, 
Ристо Авокатов, вработен во „Нова трговија“, 
Др,агица Николова, вработена во СИЗ за здрав-

ство и социјални работи и 
П,авле Јорданов, пензионер. 

СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Бр. 08-405 
31 јану,ари 1985 година 

Скопје 
Претседател 

на (Собранието на СРМ, 
Ката Лахтова, с. р. 

ОПШТИ АКТИ НА САМОУПРАВНИТЕ ИНТЕРЕСНИ ЗАЕДНИЦИ 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И ЗДРАВСТВЕНОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ НА ГРАД СКОПЈЕ 

84. 
Врз оанова на член 57 од Законот за здравствена 

заштита („“Службен весник на СРМ“ бр. 10/83), Со-
бранието на Самоуправната интереана заедница на 
здравството и здравственото осигурување на град 
Скопје, на се,дницата Одржана на 28 февруари 1985 
година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАДОМЕСТОКОТ НА ТРОШО-
ЦИТЕ ЗА ЗАКОП НА КОРИСНИЦИТЕ НА ЗДРАВ-

СТВЕНА ЗАШТИТА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат износите на надо-

местокот на трошоците за закоп на корисниците на 
здравствен,а заштита. 

Член 2 
Висината на надоместокот на трошоците за за-

к)ол на корисниците на здравствена заштита се ут-
врдува во ал едните износи: 

1) 4.150 динари, во случај на смрт на дете до 
едногодишна возраст; 

2) 6.600 динари, во случај на смрт на дете над 
една до седумгодиша возраст; 

3) 9.100 динари, “во случај на смрт на дете над 
7—15 годишна возраст; 

4) 1.1.800 динари, во случај на смрт на корисник 
на здравствена заштита на возраст над 15 години. 

Член 3 
Оваа одлука 'влегува во сила осмиот ден по обја-

вувањето во „Службен весник на СРМ“. 
Со влегувањето во сила на оваа одлука преста-

нува да важи Одлуката за утврдување на надомес-
токот на трошоците за закоп на осигурени лица, бр. 
02-4452/3 од 23 април 1984 година. 

Бр. 02-1773/4 
28 февруари 11985 година 

скопје 
Претседател, 

Борис Јаневски, с. р. 

85. 
Врз основа (на член 57 став 2 од Законот за 

здравствена заштита („'Службен весник на СРМ“ бр. 
10/83), Собранието на 'Самоуправната интересна зае,д-
ница на здравството и здравственото осигу,рување на 
град Скопје, на (седницата одржана на 28 февруари 
1985 ,година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 
НА ДНЕВНИТЕ ТРОШОЦИ НА КОРИСНИЦИТЕ НА 
ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА КОИ СЕ УПАТУВААТ НА 

ПРЕГЛЕД И ЛЕКУВАЊЕ ВО ДРУГО МЕСТО 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува износот на дневни-

ците на корисниците на здравствена заштита кои се 
упатуваат на преглед и лекување во друго место. 

Член 2 
Висината на надоместокот на дневните трошоци 

(дневниците на корисниците на здравствената заштита 
кои 1ое упатуваат на /преглед и лекување во друго 
место се утврдуваат и тоа: 

1. на територијата на СРМ, во износ од 350 дин. 
2. надвор од териториј,ата (на СРМ, во износ од 

440 динари; 
3. во ,други републички и покраински центри, во 

износ од 560 динари. 

Член 3 
На корисниците на здравствена заштита упатени 

на прегле,д и лекување во друго ме!сто им припаѓа 
полниот износ на дневниците утврдени во членот 2 
од оваа одлука за време на патувањето и престојот 
во траење од 12 до 24 часа, односно 5% од пол-
ниот износ на дневницата за време на патувањето и 
престојот 'ВО траење од 8 до 12 часа. 

На децата на корисниците на здравствена заш-
тита упатени на преглед и лекување во друго место 
до навршена 7 годишна возраст им припаѓа 50% од 
износот на дневницата утврдена во претходниот член. 

Член 4 
За остварување на право на дневница корисни-

кот на здравствена заштита е должен да приложи 
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потврда заверена од страна на здравствената органи-
зација во која користел здравствена заштита. Потвр-
дата треба да содржи: дата на извршен?иот преглед, 
времетраењето на прегледот и печат на здравствена-
та организација. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден по обја-

вувањето ,во „Службен весник на СРМ“. 
Со влегувањето во сила на оваа одлука преста-

нува да важи Одлуката за утврдување висината на 
надоместокот на дневните трошоци на осигурените 
лица кои се упатуваат на преглед и лекување во дру-
го место-, бр. 02-4452/2 од 23 април 1984 годин,а. 

Бр. 02-1773/6 
28 февруари 1985 година 

Скопје 
Претседател, 

Борис Јаневски, с. р 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
- КОЧАНИ 

86. 
Врз основа на член 100 став 1, член 103 став 1 и 

2 од Законот за здравствена заштита („Службе,н 
весник на СРМ“ бр. 10/83) и член 170 став 1 точка 
6 од Статутот на Општинската самоуправна инте-
ресна заедница за здравствена заштита — Кочани, 
Собранието ,на ОРИЗ за здравствена заштита — 
Кочани, на седницата на соборите на делегатите 
работници — корисници на услугите и на делега-
тите — даватели на услугите одржана на 7. II. 1985 
година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА СТАПКАТА НА ПРИДОНЕСОТ ЗА ЗДРАВ-
СТВО И ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ НА РА-
БОТНИЦИТЕ И СТАПКАТА НА ПОСЕБНИОТ 
ПРИДОНЕС ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНА 

ЗАШТИТА ВО СТРАНСТВО ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Стапката на придонесот за здравство и здрав-

ствено осигурување се определува во висина од 
7,5% од бруто личниот доход и другите примања 
во која се содржани: 

— стапката на придонесот за задолжителни ви-
дов,и на здравствена заштита од 4'%; 

— стапката на придонесот за правата од здрав-
ствена заштита што самостојно ги утврдува Со-
бранието на Општинската СИЗ за здравствена 
заштита и другите права од здравственото оси-
гурување 3,50%. 

Стапката на придонесот за здравствено оси-
гурување во случај на несреќа на работа и про-
фесионално заболување се определува и тоа: 

— по 0,30% за организациите на здружениот 
труд распоредени во Номенклатурата за стопан-
ските области од 1—8 од основицата што ја со-
чинува вкупниот доход, намален за износот на 
законските и договорните обврски; 

— по 0,50% сите други организации и инте-
ресни заедници што не формираат доход, осно-
вицата за пресметување ја сочинува бруто испла-
тениот личен доход и другите примања. 

Член 2 
Посебниот придонес за користење на здрав-

ствена заштита во странство се определува по 
стапка од 20% од нето исплатениот личен доход, 
односно од основицата утврдена со посебна од-
лука. 

Посебниот придонес од претходниот став се 
распределува по видови на здравствена заштита 
сразмерно на стапката, односно тарифата на при-
донесот определен со членот 1 на оваа одлука. 

Член 3 
Стапката на придонесот за здравствено оси-

гурување на Заедницата за вработување за парич-
ниот надоместок на привремено безработните ли-
,ца и на уживателите на пензии се определува на 
11,20% од нето примањата. 

За лицата пријавени во Заедницата за врабо-
тување основицата за пресметување на придонесот 
за здравствено осигурување ја сочинуваат просеч-
ниот износ на паричен надоместок за привремено 
безработните лица во време за кое се плаќа при-
донесот за здравствено осигурување. 

Ако во времето кога се плаќа придонесот за 
здравственото осигурување основицата не може да 
се определи на начин утврден во претходниот став 
бидејќи не се исплатува надоместок на привре-
мено безработните лица, како основица за пресме-
тување на придонесот служи основицата по која 
последен пат е пресметан придонесот за здравстве-
но осигурување. 

Член 4 
За лицата кои работат по договор за дело ќе 

се плаќа придонес за здравствено осигурување 
во случај несреќа на работа по стапка од 20/о од 
исплатениот надоместок. 

Член 5 
Придонесите ги пресметуваат и плаќаат обвр-

зниците на начин утврден со Законот и актите 
на Општинската самоуправна интересна заедница 
за здравствена заштита — Кочани. 

Член 6 
Со влегувањето во сила на оваа одлука прес-

танува да важи О,длуката бр. 0203—89 од 9. II. 
19в4 година. 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на неј-

зиното донесуваше, а ќе се применува од 1. I. 
1985 година и истата ќе биде објавена во „Служ-
бен весник на СРМ“. 

Бр. 0203—103 
7 февруари 1985 година 

Кочани 
Собрание на ОСИЗ за 

здравствена заштита 
Претседател, 

Иванов Чедо, с. р. 
Собор на делегатите 

корисници на услугите Собор на делегатите на 
работници давателите на услуги 

Претседател, Претседател, 
Тапанарова Марика, с. р. Ефтимова Милка, с. р. 

ЗАЕД,НИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА - -
КРИВА ПАЛАНКА 

87. 
Врз основа на член 83 од Законот за соци-

јална заштита („Службен весник на СРМ“ бр. 9/78) 
и член 21 став 1 алинеја 6 од Статутот на ОСИЗ 
за 'социјална заштита — Крива Паланка, Собрание-
то на Заедницата на седницата одржана на 24 де-
кември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА СТАПКИТЕ 
НА ПРИДОНЕСИТЕ НА ОПШТИНСКАТА САМО-
УПРАВНА ИНТЕРЕСНА ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИ-

ЈАЛНА ЗАШТИТА - КРИВА ПАЛАНКА 

' 1. Со оваа одлука се утврдува висината на 
стапките на придонесите што ги уплатуваат ра-
ботните луѓе од доходот на основните организации 
на здружен труд, од личниот доход од' стопанска 
и нестопанска дејност, занаетчиска и земјоделска 
дејност, заради обезбедување средства на Општин-
ската самоуправна интересна заедница за социјал-
на заштита. 
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2. Стапките на придонесите на Општинската 
самоуправна интересна заедница за социјална заш-
тита — Крива Паланка, се утврдуваат во висина 
од: 

— 0,38% од доходот на основните организации 
на здружен труд и другите корисници на општес-
твени средства, распоредени со одлуката за утвр-
дување на стопанските и нестопаптеките дејности 
(„Службен лист на СФРЈ“ бр. 14/77), во областа 
на дејностите о,д 01 до 11; 

— 0,30% од личниот доход од работен однос 
на работниците што остваруваат личен доход од 
'работен однос; 

— 0,12% од личниот доход од земјоделска деј-
ност; 

— 1% од личниот доход од самостојно врше-
ње на стопанска дејност; 

— 1% од личниот доход од самостојно .врше-
ње на нестопанска дејност. 

Организациите на здружен труд од основното 
и средно насочено образование и од социјалната 
заштита ќе уплатуваат придонес во висина од 
50%, а организациите од високото образование, 
општествената заштита на децата, организациите 
што вршат дејност и заштита на културни блага 
и од областа на сценско-музичките дејности во ви-
сина од 70% од општата стапка на придонесот од 
личниот доход од работен однос, што ја уплату-
ваат организациите ,на здружен труд и другите 
корисници на општествени средства, утврдени во 
алинеја 2 на оваа точка. 

3. Пресметувањето и плаќањето на придонесот 
од доходот ќе се врши на начин и според об-
расците утврдени во упатството за начинот на 
пресметување и плаќање на данокот од доход на 
организациите на здружен труд („Службен весник 
на СРМ“ бр. 21/74, 27/74, 36/74, 5/76, 13/76, 29/76, 
28/77, 35/78, 9/79, 20./79 и 2/80). 

Досегашните броеви во колоната 2 од обра-
зецот „ПДЗ", н а кој се пресметува придонесот од 
доходот на основните организации на здружен 
труд за социјална заштита, се заменуваат со соо-
дветните бројки од образецот „Деловен резултат во 
текот на годината (Биланс на успехот)," кој се 
применува од 1. I. 1981 година. 

4. Со денот на влегувањето во сила на оваа 
одлука престанува да важи Одлуката за утврду-
вање на стапките на придонесите на ОСИЗ за со-
цијална заштита — Крива Паланка за 1984 година 
бр. 01—18 од 19. I. 1984 година. 

5. Оваа одлука влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се применува од 1. I. 1985 го-
дина. 

Бр. 01—260/2 
28 декември 1984 година 

Крива Паланка 
Претседател, 

Марија туновска, с. р. 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА -
ПРИЛЕП 

88. 
Врз основа на член 106 од Законот за здрав-

ствена зашт,ита („Службен весник на СРМ“ бр. 
10/83), член 155 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општинската самоуправна интересна заедница за 
здравствена заштита, Собранието на Општинската 
самоуправна интересна заедница за здравствена 
заштита — Прилеп на заедничката седница на 
Соборот на делегатите земјоделци — корисници на 
услуги и Соборот на делегатите на работниците 
во организациите на здружениот труд даватели 
на услугите, одржана на 21. XII. 1984 година, до-
несе 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСИНАТА НА ПР,ИДОНЕСИТЕ ЗА ФИНАН-
СИРАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНАТА ЗАШТИТА НА 
КОРИСНИЦИТЕ - ЗЕМЈОДЕЛЦИ ЗА 1985 ГО-

ДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува висината на при-

донесите за финансирање на здравствената заш-
тита на корисниците — земјоделци за 1985 година 
на подрачјето на Општинската самоуправна инте-
ресна заедница за здравствена заштита — Прилеп. 

Член 2 
Корисниците — земјоделци го плаќаат придо-

несот за здравствена заштита и тоа: 
а) за задолжителни видови на здравствена заш-

тита 14,40'% од катастарскиот доход за корисниците 
кои има,ат сопствена земја; 

— 2.016,00 по домаќинство за корисниците кои 
земаат земја под наем; 

б) за правата на здравствена заштита над за-
должителните видови што самостојно ги утврду-
ва Заедницата: 

— 3,60% од катастарскиот доход — за корис-
ниците кои имаат сопствена земја; 

— 504,00 по домаќинство — за корисниците кои 
земаат земја под наем. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на неј-

зиното донесување, а ќе се применува од 1. I. 
1985 година. 

Одлуката да се објави во „Службен весник на 
СРМ“. 

Број 4327 
21 декември 1984 година 

Прилеп 
Собор на даватели на Претседател на Собра-

услуги нието, 
Претседател, Јосиф Богојески, с. р. 

Кирил Зајкоски, с. р. 
Собор на корисници на 

услуги земјоделци 
Претседател, 

Васил Здравески, с. р. 
ЗАЕДНИЦА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА -

РАДОВИШ 
89. 

Врз основа на член 13 од Статутот на ОСИЗ 
за физичката култура — Радовиш, а во согласност 
со Резолуцијата за општествено економскиот раз-
вој на СРМ во 1985 година, како и Резолуцијата 
за општествено-економскиот развој на општината 
Радовиш за 1985 годи,на, Собранието на заедницата 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ ПРИДОНЕС 
ЗА ОСНОВНО И СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ И ЦЕН-
ТАРОТ ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА ВО ВИСИНА 
ОД 50% ОД УТВРДЕНАТА СТАПКА ЗА 1985 ГО-

ДИНА 
Член 1 

Се ослободува од плаќање придонес основното 
и средното насочено образование и Центарот за 
социјална работа со бО̂ /о од утврдената стапка за 
1985 година. 

Член 2 
Стапката на придонесот за физичка култура 

од 0,17'% се намалува на 0,9 /̂о. 
Член 3 

Реализацијата на Одлуката ќе ја следи СОК 
— експозитура —Радовиш. 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на доне-

сувањето, а ќе се применува од 1. I. 1985 година. 
Бр. 02—17 

23 јануари 1985 година Претседател, 
Радовиш Јоцо Видов, с. р. 



Стр. 152 — Б)р. 7 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ 13 март 1985 

ЗАЕДНИЦА НА КУЛТУРАТА - РАДОВИШ 

90. 
Брз основа на член 14 од Законот за само-

управните интересни заедници („Службен весник 
на СРМ“ бр, 5/74, 9/78 41/81 и 25/84) и член 
22 од Статутот на СИЗ на културата — Радовиш, 
Собранието на Заедницата, на седницата одржана 
на 25 декември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СТАПКАТА НА ПРИДОНЕ-
СИТЕ НА ОСИЗ НА КУЛТУРАТА - РАДОВИШ 

ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваат одлука се утврдуваат стапките на 

придонесите од доходот на основните организации 
на здружен труд и од личен доход од работен од-
нос за обезбедување средства на ОСИЗ на култу-
рата — Радовиш. 

Член 2 
За 1985 година се утврдуваат следните стапки 

на придонеси на ОСИЗ на културата — Радовиш 
и тоа: 

— придонес од доходот на основните органи-
зации на здружен труд 0,27%, 

— придонес од личен доход од работен однос 
0,20%. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на до-

несувањето, а ќе се објави во „Службен весник 
на СРМ“, ќе се применува од 1. I. 1985 иодина. 

Бр. 0И—94 
25 декември 1984 година 

Радовиш 
Претседател, 

Зорка Митева, с. р. 

ЗАЕДНИЦА ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА -
РЕСЕН 

91. 
Врз основа на член 100 од Законот за здрав-

ствена заштита („Службен весник на СРМ“ бр. 
10/83 и член 161 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општинската СИЗ за здравствена заштита — Ре-
сен, Собранието на Заедницата со рамноправ-
но учество на Соборот на делегатите корисни-
ци на услугите —- работници и Соборот на деле-
гатите даватели на услуги, на заедничката седни-
ца одржана на ден 24. XII. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА СТАПКИТЕ НА ПРИДОНЕСОТ ЗА ЗДРАВ-
СТВЕНА ЗАШТИТА И СТАПКИТЕ НА ПОСЕБ-
НИОТ ПРИДОНЕС ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЗДРАВ-
СТВЕНА ЗАШТИТА ВО СТРАНСТВО НА КО-
РИСНИЦИТЕ - РАБОТНИЦИ ОД ОПШТИНАТА 

РЕСЕН ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Стапките на придонесот за здравствена зашти-

та за 1985 година се утврдуваат на 7,60% од бруто 
личниот доход и другите примања во кој се со-
држани: 

— стапката на прид,онесот за задолжителни 
видови на здравствена заштита од 4,00%; 

— стапката на придонесот за правата од здрав-
ствената заштита над задолжителните видови и 
другите права од здравствената заштита од 3,60%. 

Придонес за здравевено осигурување по нама-
лена станка од 50% од став 1 на овој член ќе 
плаќаат: Земјоделскиот комбинат „Преспал еко ј а -
болко“ — Ресен, ООЗТ Земјоделство, РП „Прес-
патекс" — Дисперзиран погон во с. 'Стење, За -
водот за превенција, лекување и рехабилитација 
на хроничните и специфичните респираторни за-

болувања — Отешево. Земјоделската задруга „Аг-
ропроизвод" с. Дрмени, Земјоделската задруга „Ми-
те Прцуловски — Царев Двор и новоформираните 
работни и договорни организации од областа на 
малото стопан,ство. 

Придонесот за несреќа ,на работа и заболување 
од професионални болести се утврдува во висина 
од 0,40%. 

Основица за пресметување од претходниот став 
претставува: 

— к а ј обврзниците кои формираат доход — 
остварениот доход; 

— кој обврзниците кои не формираат доход 
— бруто личните доходи и другите примања. 

Се ослободуваат од плаќање на придонес од 
личните доходи и од доходот: 

— Здравствениот дом — Ресен и 
— Младинската фабрика за преработка на 

текстилен ре гене ран во составот на РО „Преспа-
текс" — Ресен. 

Член 2 
Посебниот придонес за користење на здрав-

ствена заштита во странство (деташирани работ-
ници) се одредува во висина од 20% од чистиот 
личен доход, односно основицата утврдена со по-
себна одлука. 

Придонесот од претходниот став по видови на 
здравствена заштита се распоредува сразмерно на 
стапките утврдени со член 1 на оваа одлука. 

Член 3 
Придонесот за здравствена заштита на при-

времено невработените лица СИЗ за вработување 
ќе го плаќа по стапка од 11%. 

Осно/вица за пресметување на придонесот од 
претходниот став претставува просечниот паричен 
надоместок на привремено невработените. 

Член 4 
Придонесот за здравствена заштита на пен-

зионерите СМЗ на пензиско и инвалидско осигу-
рување на Македонија го плаќа по стапка што 
одговара ,на нето стапката од бруто стапките од 
член 1 став 1 на оваа одлука. 

Член 5 
Придонесите ги пресметуваат и уплатуваат об-

врзниците на начин утврден со Закон, Статутот и 
другите општи акти на Заедницата. 

Член 6 
Оваа одлука влегува ^о сила со денот на доне-

сувањето, а ќе се применува од 1 јануари 1985 
година. 

Одлуката ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ“. 

Бр. 02—132/1 
24 декември 1984 година 

Ресен 

Собрание на Општ“инската 
ОИЗ за здравствена 

заштита — Ресен 
Претседател, 

Спасе Марковски, с. р. 
Собор на делегатите 
даватели на услуги 

Претседател, 
д-р Сандре Доновски, с. р. 

Собор на делегати — 
корисници на услуги 

работници 
Претседател, 

Спасе Марковски, с. р. 
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92. 
Врз основа на член 100 од Законот за здрав-

ствена заштита („Службен весник на СРМ“ бр, 
10/83) и член 161 став 1 точка б од Статутот на 
Општинската СИЗ за здравствена заштита — Ре-
сен, Собранието на Општинската СИЗ за здрав-
ствена заштита — Ресен, со рамноправно учество 
на Соборот на делегатите — корисници на услу-
ги земјоделци и Соборот на делегатите даватели 
на услуги, на седницата одржана на 24. XII. 1984 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРИДОНЕСИТЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА 
НА КОРИСНИЦИТЕ - ЗЕМЈОДЕЛЦИ ОД ОПШ-

ТИНАТА РЕСЕН ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Придонесите за здравствена заштита на ко-

рисниците — земјоделци од општината Ресен за 
1985 година се утврдуваат и тоа: 

1. за корисниците — земјоделци кои имаат 
сопствена земја (катастарски приход), се плаќа по 
стапка од 16,50% на катастарскиот приход; 

2. за корисниците — земјоделци кои немаат 
сопствена земја, а се занимаваат со земјоделска 
дејност се плаќа во паушален износ и тоа: 

а) по 873,00 динари по домаќинство- ако семеј-
ството е задолжено и по катастарски приход; , 

б) по 2.595,00 динари по домаќинство, ако се-
мејството нема земја и не е задолжено по ката-
старски доход. 

Член 2 
Придонесите што се плаќаат по член 1 од оваа 

одлука се распоредуваат по видови на здравстве-
на заштита и тоа: 

1. Задолжителни видови — 75%, 
2. За правата што самостојно ги утврдува За -

едницата и за другите права од здравствената 
заштита на корисниците — земјоделци 25%. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на до-

несувањето, а ќе се применува од 1. I. 1985 година. 
Одлуката ќе се објави во „Службен весник на 

СРМ“. 
Бр. 02—31/1 

24 декември 1984 година 
Ресен 

Собор на делегатите Собрание на Општинската 
корисници. на услуги — СИЗ за здравствена 

земјоделци заштита — Ресен 
Претседател,- Претседател, 

Петре Шуковски, с. р. Спасе Марковски, с. р. 
Собор на делегатите 
даватели на услуги 

Претседател, 
д-р Сандре Доновски, с. р 

ЗАЕДНИЦА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА -
СВЕТИ НИКОЛЕ 

03. 
Врз основа на член 34 од Законот за физич-

ката култура („Службен весник на СРМ“ бр. 5/74) 
и член 29 точка 4 од Статутот на Општинската 
СИЗ на физичката култура — Св. Николе, Со-
бранието на Заедницата, на седницата одржана на 
14. XII. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСМЕТКОВНА СТАПКА НА ЗДРУЖУВА-
ЊЕ НА СРЕДСТВАТА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА НА ОПШТИНСКАТА СИЗ НА ФИ-
ЗИЧКАТА КУЛТУРА И ЗДРУЖУВАЊЕ НА 
СРЕДСТВАТА ВО РСИЗ НА ФИЗИЧКАТА КУЛ-

ТУРА ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат средствата, ^ од-

носно стапките на придонесот што ги плаќаат 

основните организации на здружен труд во об-
ласта на стопанството од остварен доход, работ-
ните луѓе од бруто личниот доход во нестопан-
ството, сам?остојно вршење на граѓаните на сто-
пански и нестопански дејности и граѓани што 
самостојно вршат земјоделска дејност. 

Член 2 
За остварување на својата програма во' 1985 

година, Општинската СИЗ на физичката култура 
средствата ќе ги обезбеди од следните извори: 

— придонес од остварен доход во стопанство-
то по стапка од 0,30%; 

— придонес од работен однос во нестопанство-
то по стапка од 0,30%, 

— придонес од личен доход од самостојно вр-
шење на земјоделската дејност по стапка од 
0,30 /̂о и 

— придонес од личен доход од самостојно вр-
шење на стопанска и нестопанска дејност по стап-
ка од 0,50%. 

Член 3 
Основните организации од областа на основ-

ното образование и воспитание, како и основните 
организации на здружен труд во средното на-
сочено образование што плаќаат прид,онес од ли-
чен доход од работен однос се утврдува стапка од 
0,15%. 

Член 4 . 
Општинската ОИЗ на физичката култура — 

Свети Николе, за остварување на програмата на 
РСИЗ на физичката култура од општ интерес за 
Републиката здружува средства во РСИЗ по до-
говор односно 1.382.410 динари за 1985 година. Ви-
сината на овие средства ќе бидат коригирани во 
согласност со Резолуцијата за општата и заеднич-
ката потрошувчка во) Републиката. 

Член 5 
Одлуката влегува во сила од денот на обја-

вувањето во „Службен весник на СРМ“, а ќе се 
применува од 1. I. 1985 година. 

Бр. 1103—45 
14 декември 1984 година 

Свети Николе 
Претседател, 

Павле Саздов, с. р. 

ЗАЕДНИЦА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА -
СВЕТИ НИКОЛЕ 

94. 
Врз основа на член 13 став 1 и 2 од Законот 

за самоуправните интересни заедници за образо-
вание и воспитание („Службен весник на СРМ“ бр. 
9/78) и член 25 став 4 од Статутот на Општинска-
та СИЗ за образование и наука — Совети Николе, 
Собранието на Општинската СИЗ за образование 
и наука., на седницата одржана на 12 декември 
1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СТАПКИТЕ НА ПРИДО-
НЕСОТ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ДЕЈНОСТА НА 
ОПШТИНСКАТА СИЗ ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И 
НАУКА НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ВО 1985 

ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат стапките на при-

донесот од личен доход на работниците за финан-
сирање на дејностите на Општинската СИЗ за об-
разование и наука на општината Свети Николе, 
според кои ќе се формираат средствата за 1985 
година. 

Член 2 
Стапките на-придонесот од личен доход на ра-

ботниците за финансирање на дејностите на Опит-
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тонската СИЗ за образование и наука на општина-
та Свети Николе за 1985 година изнесуваат: 

— од личен доход од работен однос 5,00%; 
— од личен доход од самостојно вршење на 

земјоделската дејност 2,00%; 
— од личен доход од самостојно вршење на 

стопанската и нестопанската дејност 6,00%. 
Член 3 

Основните организации на здружен труд од об-
ласта на основното образование и воспитание, како 
и организациите на здружен труд од насочено-
то-средно образование, кои плаќаат придонес од 
личен доход од работен однос, придонесот ќе го 
плаќаат по стапка од 2,50%. 

Организациите на здружен труд од предучи-
лишното воспитание и образование, кои плаќаат 
придонес од личен доход од работен однос, придо-
несот ќе го плаќаат по стапка од 3,50%. 

Член 4 
Во однос на обврзниците, основиците, пресме-

тувањето и уплатувањето на придонесот ќе се при-
менуваат одредбите на член 14 и 15 од За,конот за 
СИЗ за образование и воспитание („Службен вес-
ник на СРМ“ бр. 9/78). 

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила од денот на доне-

сувањето, а ќе се применува од 1 јануари 1985 
година. 

Бр. 146 
14 декември 1984 'година 

Свети Николе 
Претседател, 

Игно Зафиров, с.р. 

ЗАЕДНИЦА ЗА ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА НА 
ДЕЦАТА - СВЕТИ НИКОЛЕ 

95. 
Врз основа на член 55 од Законот за општестве-

на заштита на децата („Службен весник на СРМ“ 
бр. 6/81) и член 103 од Статутот на Општинската 
самоуправна интересна заедница за општествена 
заштита на децата — Свети Николе, Собранието 
на Заедницата, на седницата: одржана на 20 де-
кември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕСМЕТКОВНАТА 
СТАПКА ЗА ЗДРУЖУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА 
ВО ОПШТИНСКАТА САМОУПРАВНА ИНТЕРЕС-
НА ЗАЕДНИЦА ЗА ОПШТЕСТВЕНА ЗАШТИТА 
НА ДЕЦАТА - СВЕТИ НИКОЛЕ ВО 1985 ГОДИНА 

Член 1 
За остварување на свотата програма во 1985 

година, Општинската самоуправна интересна заед-
ница за општествена заштита на децата —' Свети 
Николе, средствата ќе ги обезбедува од следните 
извори: 

— придонес од бруто личен доход од работен 
однос во стопанските и нестопанските дејности, по 
стапка од 1,85%, а организациите на здружен труд 
од основното воспитание и образование и насоче-
ното средно образование, ќе плаќаат по стапка од 
0,93% од бруто) личен доход; 

— придонес од личен доход од земјоделската 
дејност, по стапка од 0,20%; 

— придонес од личен доход од самостојно вр-
шење на стопанската и нестопанската дејност, по 
стапка од 2%. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила од денот на об-

јавувањето во „Службен весник на СРМ“,а ќе се 
применува од 1 јануари 1985 година. 

Бр. 1003-125 
20 декември 1984 година 

Свети Николе 
Претседател, 

Живка Мишева, с.р. 

ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА -
СВЕТИ НИКОЛЕ 

96. 
Врз основа на член 83 од Законот за социјална 

заштита („Службен весник на СРМ“ бр. 9/78) и 
член 59 од Статутот на Општинската самоуправна 
интересна заедница за социјална заштита — Све-
ти Николе, Собранието на Заедницата, на седни-
цата одржана на 14 декември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА ПРИДОНЕ-
СОТ НА ОПШТИНСКАТА САМОУПРАВНА ИН-
ТЕРЕСНА ЗАЕДНИЦА ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИ-

ТА - СВЕТИ НИКОЛЕ ВО 1985 ГОДИНА 

Член 1 
За остварување на програмата во 1985 година, 

Општинската самоуправна интересна заедница за 
социјална заштита — Свети Николе средствата ќе 
ги обезбедува од придонесот од доходот на сто-
панството, П01 стапка од 0,50%. 

Член 2 
Оваа одлука влегува во сила од денот на об-

јавувањето во „Службен весник на СРМ“, а ќе 
се применува од 1 јануари 1985 година. 

Бр. 0802—54 
14 декември 1984 година! 

Свети Николе 
Претседател 

Драги Николов, с.р. 

ЗАЕДНИЦА НА КУЛТУРАТА - СВЕТИ НИКОЛЕ 

97. 
Врз основа на член 34 од Законот за самоуп-

равните интересни заедници („Службен весник на 
СРМ“ бр. 5/74) и член 26 од Статутот на Општин-
ската СИЗ на културата — Свети Николе, Собра-
нието на Заедницата, на седницата одржана на 18. 
декември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ПРЕСМЕТКОВНА СТАПКА НА СРЕДСТВАТА 
ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА НА ОПШ-
ТИНСКАТА СИЗ НА КУЛТУРАТА - СВЕТИ 

НИКОЛЕ ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат средствата, од-

носно стапките на придонесот што ги плаќаат ос-
новните организации на здружен труд од оства-
рен доход во стопанството, работните луѓе од ра-
ботен однос во нестопанството, од самостојно вр-
шење на граѓаните на стопанската и нестопанска-
та дејност и граѓаните што самостојно' вршат земјо-
делска дејност. 

Член 2 
За остварување на програмата во 1985 година 

Општинската СИЗ на културата средствата ќе ги 
обезбеди од следните извори: 

— придонес од остварен доход во стопанството 
по стапка од 0,50%; 

— придонес од работен однос во нестопанството 
по стапка од 0,30%; 

— придонес од личен доход од самостојно вр-
шење на стопанска и нестопанска дејност по стап-
ка) од 0,50%; 

— придонес од личен доход од самостојно вр-
шење на земјоделска дејност по стапка од 0,30%. 

Член 3 
За основните организации: на здружен труд, од 

областа на основното образование, како и средното 
насочено образование што плаќаат придонес од 
личен доход од работен однос се утврдува стапка 
од 0,15%. 
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Член 4 
Одлуката влегува во сила од денот на објаву-

вањето во „Службен весник на СРМ“, а ќе се 
применува од 1 јануари 1985 година. 

Бр. 1203—65 
19 декември 1984 година 

Свети Николе 
Претседател, 

Панче Насков, с.р. 

ЗАЕДНИЦА НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА -
ТИТОВ ВЕЛЕС 

98. 
Врз основа на член 56 од Законот за физич-

ката култура („Службен весник на СРМ“ бр. 35/84), 
член 33 и 34 од Статутот на Општинската само-
управна интересна заедница на физичката култу-
ра — Титов Велес и член 6 од Самоуправната спо-
годба за здружување на средствата во Републич-
ката) заедница на физичката култура, Собранието 
на Општинската самоуправна интересна заедница 
на физичката култура, на седницата одржана на 
25 декември 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СТАПКИТЕ НА ПРИДО-
НЕСИТЕ НА ОСИЗ НА ФИЗИЧКАТА КУЛТУРА 
- ТИТОВ ВЕЛЕС И ЗА ЗДРУЖУВАЊЕ НА 
СРЕДСТВАТА ВО РСИЗ НА ФИЗИЧКАТА КУЛ-

ТУРА ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдуваат стапките на при-

донесите што ги плаќаат ОЗТ од доходот, работ-
ните луѓе од личен доход од нестопанство и гра-
ѓаните КОИ вршат земјоделска дејност, како и гра-
ѓаните кои самостојно вршат стопанска и несто-
панска дејност, заради обезбедување средства на 
ОСИЗ на физичката култура и РСИЗ на физич-
ката култура. 

Член 2 
Во 1985 година се утврдуваат стапки на при-

донеси и тоа: 
1. придонес од доходот на ОЗТ по стапка од 

- 0,49о/о; 
2. придонес од личен доход од нестопанството 

по стапка од — 0,36%; 
3. придонес од земјоделската дејност по стапка 

о д - 0 , 1 5 % ; 
4. придонес од самостојно вршење на сто-

панската и нестопанската дејност, по стапка од 
- 0,15%. 

Член 3 
Од основот утврден во член 2 од оваа одлука 

ОСИЗ на физичката култура здружува средства 
во РСИЗ на физичката култура со издвојување 
на: 

1. придонес од доходот на ОЗТ, по стапка од 
- 0,04%; 

2. придонес од личен доход од нестопанството, 
по стапка од — 0,05%. 

Вкупниот износ на средствата што ОСИЗ на 
физичката култура ги здружува во РСИЗ на ф и -
зичката култура ќе се утврди со посебен договор. 

Член 4 
Пресметувањето и уплатата на здружените 

средства ќе ги врши ОСИЗ на физичката култура 
и Службата на општественото книговодство — фи-
лијала Титов Велес. 

Член 5 
Оваа! одлука влегува во сила од денот на до-

несувањето,^ а ќе се применува од 1 јануари 1985 
година и ќе се објави во „Службен весник на 
СРМ“. 

Бр. 08—243 
25 декември 1984 година Претседател, 

Титов Велес Јован Димов, с.р. 

ЗАЕДНИЦА НА ЗДРАВСТВОТО И 
ЗДРАВСТВЕНОТО ОСИГУРУВАЊЕ - ШТИП 

99. 
Врз основа на член 26 од Законот за само-

управните интересни заедници на здравството и 
здравственото осигурување и член 30 од Статутот 
на Општинската заедница на здравството и здрав-
ственото осигурување — Штип, Собранието на 
Општинската заедница на здравството и здрав-
ственото осигурување — Штип, на седницата на 
двата собора на Собранието, одржана на 23 ноем-
ври 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА СТАПКИТЕ И ТАРИФИТЕ НА ПРИДОНЕСИ-
ТЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ И СТАП-
КИТЕ НА ПОСЕБНИТЕ ПРИДОНЕСИ ЗА КОРИС-
ТЕЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИТА ВО СТРАН-
СТВО ОД 1 ДЕКЕМВРИ 1984 ГОДИНА НА ОПШ-

ТИНАТА ШТИП 
Член '1 

Стапката на придонесот за здравствено осигу-
рување од 1. XII. 1984 година се "Определува во 
висина од 8% од бруто личниот доход и другите 
примања. 

Член 2 
Посебниот придонес за користење здравствена 

заштита во странство за работниците испратени 
на работа во странство од основните организации 
на здружен труд (деташирани работници), се опре-
делува по стапка во висина од 25% од утврде-
ната основица. Основицата ја претставува месеч-
ниот просечен нето личен доход на работниците 
на матичната организација исплатен во годината 
што и претходи на годината во која работникот 
е испратен во странство', односно просечниот ме-
сечен нето личен доход во матичната организација 
остварен во претходната година на сите работници 
од категоријата што ја има деташираниот работ-
ник за работниците кои не оствариле личен доход 
во претходната година. 

Основицата од претходниот став во текот на 
годината се применува како аконтација. 

По завршната сметка утврдените основици се 
применуваат зголемени со просекот на зголемениот 
личен доход во матичната организација во годи-
ната во која деташирањето е извршено според 
претходната година. 

Член 3 
За лица кои работат по договор за дело се 

плаќа придонес за здравствено осигурување во 
случај несреќа на работа и професионално забо-
лување по стапка од 2,93% од исплатениот на-
доместок. 

Член 4 
Доколку со1 Законот за здравствено осигурува-

ње и задолжителните видови на здравствената 
заштита на населението (во натамошниот текст: 
Закон) и другите општи акти на Општинската 
заедница, основицата за пресметување на придо-
несите е определена во нето износ, придонесот за 
здравствено осигурување се пресметува и се плаќа 
по стапка односно според тарифите пресметани за 
примена на нето личниот доход односно прима-
њето. 

Пресметувањето на стапките и на тарифите на 
начин предвиден во претходниот став се врши и 
кога личните доходи исклучително се пресметуваат 
и се плаќаат во нето износ како и во случај кога 
во личниот д,оход не се содржани сите придонеси 
од личниот доход или истите се плаќаат по други 
стапки по кои придонесот с^ пресметува и плаќа 
за поголем број работници вработени во работни 
организации. 

Член 5 
Средствата што ќе се реализираат по оваа од-

лука се наменуваат: 
— 56% за задолжителни видови на здравстве-

на заштита; 
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— 44% за здравствена заштита која што само-
стојно ја утврдува Заедницата. 

Член 6 
Придонесите се пресметуваат и ги плаќаат об-

врзниците на придонесот на начин утврден со За.-
ке л, со Статут или друг,и, о-пшти акти ,на Општин-
ската заедница на здравството и здравственото 
осигурување — Штип. 

Член 7 
Оваа одлука влегува во сила со денот на об-

јавувањето во „Службен весник на СРМ“, а ќе се 
применува од 1 декември 1984 година. 

Број 04—1480/4 
23 ноември 1984 година Претседател, 

Штип Нада Дечовска, с.р. 

100. 
Врз основа на член 42 став 1 точка 9 од За-

конот за здравствена заштита и член 31 од Стату-
тот, Собранието на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигурување — Штип 
на седницата на Соборот на работниците — корис-
ници на услуги, одржана па 26 декември 1984 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА ТРО-
ШОЦИТЕ ЗА ЗАКОП НА ОСИГУРЕНИТЕ ЛИЦА 

ЗА 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Висината на надоместокот на трошоците за за-

коп на осигурените лиЈца се определува и тоа: 
1. 4150 динари во случај на смрт на дете од 

едногодишна возраст, 
2. 6600 динари во случај на смрт на дете над 

(1) една' година до (7) седум годишна возраст, 
3. 9100 динари во случај на смрт на дете над 

(7) седум годишна возраст до 14 годишна возраст, и 
4. 11.800 динари во случај на смрт на корис-

ник на здравствена заштита на возраст над 14 го-
дини. 

Член 2 
Надоместокот за закоп на осигурено лице над-

вор од подрачјето на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигурување — Штип, 
се исплаќа според одлуката на Општинската заед-
ница на здравството и здравственото осигурува-
ње каде што се врши закоп на осигуреното 
лице ако тоа е поповолно за него. 

Член 3 
Во случај на смрт на осигуреникот, на члено-

вите на неговото домаќинство им припаѓа надомес-
ток за посмртна помош во! висина на еднократен 
износ од основот на надоместокот на личните до-
ходи од претходниот став. 

Посмртна помош им припаѓа на членовите на 
семејството ако умреното лице ги издржувало до 
неговата смрт. 

Член 4 
Ако закопот на осигуреното лице го изврши 

работна или друга организација на истата и при-
паѓа надоместок на трошоците за закоп во висни? 
предвидена во член 1 на оваа одлука. 

Член 5 
Со денот на примената на оваа одлука преста-

нува да важи Одлуката за висината на надоместо-
кот на трошоците за закоп на осигурено лице број 
1761—10/6 од 5 јануари 1984 година 

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на об-

јавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Република Македонија“, а ќе се применува од 
1 јануари 1985 година. 

Број 06 -1604 10 
26 декември 1984 годи и,ч претседател, 

Штип Нада Дечовска, с.р. 

101. 
Врз основа на член 18 став 2 од Законот за 

самоуправните интересни заедници на здравството 
и здравственото осигурување и член 31 од Стату-
тот, Собранието на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигурување — Штип, 
на заедничката седница на Соборот на делегатите 
на работниците — корисници на услуги и Соборот 
на делегатите на работниците на здружениот 
труд на здравството'— даватели на услуги, одржа-
на на 26. ХИ. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПАРИЧНИОТ НАДОМЕС-
ТОК ЗА НЕГА НА ДУШЕВНО БОЛНИ ОСИГУ-

РЕНИЦИ ВО 1985 ГОДИНА 

Член 1 
Со оваа одлука се утврдува висината на па-

ричниот надоместок за чување и негување на ду-
шевно болни осигуреници во домашни услови. 

Член 2 
На осигурените лица душевно оболени, смес-

тени на лекување во душевни болници, или на 
осигурениците кои ќе имаат потреба од такво ле-
кување при сместување во домашни услови за 
чување и нега им се определува паричен надо-
месток во месечен износ од 3.780 динари. 

^Паричниот надоместок од претходниот став се 
исплатува на лицето кое осигуреното лице го чува 
и негува. 

Член 3 
Правото од член 2 на оваа одлука се оства-

рува врз основа на писмено барање на странката 
и мислење на Комисијата на лекари-вештаци на 
Општинската заедница на здравството и здравстве-
ното осигурување — Штип. 

Член 4 
Со' денот на примената на оваа одлука преста-

нува да важи Одлуката за висината на паричниот 
надоместок за нега на душевно болни осигуреници 
број 1761—10/7 од 5 јануари 1984 година. 

Член 5 
Оваа одлука влегува во' сила со денот на об-

јавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Република Македо“нија", а ќе се применува од 1 
јануари 1985 година. 

Број 05-1604/И 
26 декември 1984 година 

Штип 
Претседател, 

Нада Дечовска, с.р. 

102. 
Врз основа на член 31 став 1 точка 13 од Ста-

тутот на Општинската заедница на здравстото и 
здравственото осигурување — Шти,п и член 58 од 
Законот за здравствена заштита, Собранието на 
Општинската заедница на здравството и здравстве-
ното осигурување — Штип, на заедничката седни-
ца на сите собори на Собранието, одржана на 26 
XII. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА АМБУЛАНТ-

СКИТЕ УСЛУГИ ЗА 1985 ГОДИНА 

I 
На осигурениците на Општинската заедница на 

здравството и здравственото осигурување — Штип, 
кои ќе користат здравствена заштита без упат во 
други здравствени организации надвор од Ма-
дицинскиот центар - Штип, Заедницата ќе им 
признава трошоци за пружената здравствена заш-
тита за извршените Ешбул антени трошоци на ј -
многу до висина од 170 динари за секоја услуга. 
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II 

Оваа одлука не се однесува за членовите на 
семејствата мои жив.еат надвор од седиштето на 
Заедницата. 

III 

Со денот на применувањето па оваа одлука 
престанува да важи Одлуката за утврдување на 
висината на амбулантските трошоци број 1761-1/9 
од 28 декември 1983 година. 

IV 

Оваа одлука влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Република Македонија“, а ќе се применува од 
1 јануари 1985 година. 

Број 06—(1604/12 
26 декември 1984 година 

Штип 
Претседател, 

Нада Дечовска, с.р. 

103. 
Врз основа на член 31 став 1 точка 13 од Ста-

тутот на Општинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Штип, Собранието 
на Општинската заедница на здравството и здрав-
ственото осигурување — Штип, на седницата одр-
жана на 26. XII. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА ТРОШОЦИТЕ 
ЗА СТОМАТОЛОШКА И ЗДРАВСТВЕНА ЗАШТИ-

ТА ВО 1985 ГОДИНА 

I 
Со оваа одлука се утврдува висината на тро-

шоците за стоматолошки услуги извршени на оси-
гурениците надвор од Медицинскиот центар — 
Штип, во случаи кога здравствената заштита се 
остварува без упат од Медицинскиот центар — 
Штип. 

II 
- На осигурениците кои користат стоматолошки 

услуги во други здравствени организации без упат 
им се признаваат трошоците и тоа: 

— за фиксни протетички услуги за секој член 
390 динари; 

— за мобилни протетички услуги — тотална 
или парцијална протеза — 1.020 динари; 

— за секој заб за мобилно протетичко пома-
гало — 36 динари. 

III 

Оваа одлука влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Рекублика Македонија“, а ќе се применува од 
1 јануари 1985 година. 

Број 06-1604/13 
26 декември 1984 година 

Штип 
Претседател, 

Нада Дечовска, с.р. 

104. 
Врз основа на член 31 став 1 точка 13 од Ста-

тутот на Општинската заедница на здравството и 
здравственото осигурување — Штип и член 58 од 
Законот за здравствена заштита, Собранието на 
Општинската заедница на здравството и здравстве-
ното осигурување — Штип, на седницата одржана 
на 26. XII. 1984 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ВИСИНАТА НА БОЛНИЧКИ-

ТЕ ТРОШОЦИ ЗА 1985 ГОДИНА I 

Со оваа Одлука се утврдува висината на бол-
ничките трошоци за осигурениците осигурени во 
Основната заедница на здравството и здравствено-
то осигурување — Штип, кои ќе остваруваат здрав-
ствена заштита во други здравствени организа-
ции, надвор од Медицинскиот центар — Штип, 
без да бидат упатени со болнички упат од страна 
на Медицинскиот центар — Штип. 

II 

На осигурениците кои ќе остваруваат здрав-
ствена заштита без упат од Медицинскиот центар 
— Штип, на товар на средствата на Заедницата ќе 
им се признаваат трошоци во износ од 770 динари 
за секој болнички ден. 

III 

На осигурениците кои во текот на .болничкото 
лекување имаат потреба од интензивна нега им се 
признава интензивна нега во износ од 1400 динари. 

IV 

Оваа одлука не се однесува за членовите на 
семејствата кои живеат надвор од седиштето на 
Заедницата. 

V 

Оваа одлука влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен весник на Социјалистич-
ка Република Македонија“, а ќе се применува од 
1 јануари 1985 година. 

Број 06—1604/14 
26 декември 1984 година 

Штип 
Претсед,ател, 

Нада Дечовска, с.р. 

105. 
Врз основа ,на член 42 став 1 точка 1 од Зако-

нот за здравствена заштита и член 31 од Стату-
тот, Собранието на Општинската заедница на 
здравството и здравственото осигурување — Штип, 
на седницата на Соборот на работниците — корис-
ници на услугите, одржана на 26. XII. 1984 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗНОСОТ НА НАДОМЕСТОКОТ НА ТРОШО-
ЦИТЕ ЗА ПАТУВАЊЕ, ИСХРАНА И СМЕСТУВА-
ЊЕ НА ОСИГУРЕНИТЕ ЛИЦА ЗА ВРЕМЕ НА 
ПАТУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ ВО ДРУГО МЕСТО ВО 
ВРСКА СО ОСТВАРУВАЊЕТО НА ЗДРАВСТВЕ-

НА ЗАШТИТА 

I 
При остварувањето на здравствената заштита 

во друго место, надвор од подрачјето на Општин-
ската заедница на здравството и здравственото 
осигурување — Штип, осигурените лица имаат 
право да ги користат средствата на јавниот соо-
браќај, и тоа: автобус во патниот и втора класа 
— во железничкиот сообраќај. 

За извршеното патување на начин определен 
во претходниот став на име трошоци за патување 
на осигуреното лице се исплатува износ во висина 
на остварените трошоци. 
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II 

Надоместокот на трошоците за исхрана и 
сместување за време на патување и престој во 
друго место во врска со остварувањето (на здрав-
ствената заштита изнесува: 

- 410 динари на подрачјето на Социјалистич-
ка Република Македонија; 

— 730 динари ако се упатуваат во друга ре-
публика, односно покраина. 

За децата до 9 годишна возраст се исплатува 
надоместок за исхрана и сместуваше за време на 
патување и престој во висина од 50% од из-
носот определен во претходниот став. 

III 

Надоместокот на трошоците за исхрана и смес-
тување од точка II на оваа одлука се исплатува 
во полн износ во случај кога патувањето и прес-
тојот трае подолго од 12 часа односно во висина 
од 50% од пропишаниот износ во случај кога па-
тувањето и престојот трае од 8 до 12 часа. 

Кота патувањето и престојот трае помалку од 
8 часа надоместокот на трошоците за исхрана и 
сместување не се исплатува. 

IV ^ 

Оваа одлука влегува во сила со денот на об-
јавувањето во „Службен весник на СРМ“, а ќе 
се применува од 1 јануари 1985 година. 

Бр. 06-1604/15 
26 декември 1984 година 

Штип 
Претседател, 

Нада Дечовска, с. р. 

ЗАГУБЕНИ ПЕЧАТИ 

Загубениот тркалезен печат под назив: „Центар 
за образование и оспособување на возрасни „13 Но-
ември“ — Скопје“ се огласува за неважен. (762) 

Загубените тркалезен печат и четврта^ штембил 
под назив: „Меша заедница, с. Тополница“ се огла-
суваат за неважни. (838) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 

Воена книшка на име Мамути Нејази, с. Липково, 
Куманово. (402) 

Воена книшка на ,име Фадил Јонузи, с. Копанце, 
Тетово. (412) 

Воена книшка издадена од Куманово на име 
Кадрија Н. Тасими, с. Слупачане, Куманово. (422) 

Воена книшка на име Исмет Рамадани, е. Каме-
њане, Тетово. (460) 

Воена книшка на име Фатмир Рамадани, с. До-
брца Тетово. (464) 

Сообраќајна дозвола СК 90784 на име Раман 
Абдули, ул. „Балиндолска“ бр. 41, Гостивар. (467)̂  

Возачка дозвола издадена од ОВР — Гостивар 
на име Раман Абдули, ул. „Балиндолска“ бр. 41, 
Гостивар. (468) 

Воена книшка бр. 065969, издадена од Македон-
ски Брод на име Перо Кузмановски, с. Звечан, Ма-
кедонски Брод. (477) 

Пасош на име Милов,ан Видески, ул. „Егејска“ 
бр. 108/6, Прилеп. (534) 

Воена кн,ишка на име Ратко Стојановиќ, с. Наго-
ричане. Куманово. (546) 

Возачка дозвола на име Абдулшаип Биљали, с. 
Романовце, Куманово. (548) 

Пасош на име Здравка Ваневска, с. Сиричино, 
Тетово. (552) 

Пасош на име Велко Ваневски, с, Сиричино, Те-
гово. (553) 

Воена книшка на име Бр,аим Руфати, с. Доброш-
те, Тетово. (560) 

Воша книшка на име Алит Алити, с. Д. Палчиш-
те, Тетово. (562) 

Возачка дозвола на име Исмет Имери, с. Тре 
бините, Гостивар. (556) 

Сообраќа ја дозвола бр. 33-96 на име Исмаил 
Имери, с. Требиште, Гостивар. (567) 

Девизна штедна книшка бр. 7017-13830 на име 
Нафи Салии, с. Добридол, Гостивар. (570) 

Воена книшка на име Кире Арсов, с. Лесковица, 
Штип. “ (574) 

Тековна сметка бр. ,15-50-00835-3 и загубените 
чекови од бр. 0110691 до 0110710, издадени од Југо-
банка — Скопје на име Милка Лазаревска, Скопје. 

(679) 
Воена книшка на име Рафет Мурати, с. Жиров-

ница, Гостивар. (708) 
Воена книшка на име Нијаз Дика, (с. Ливада, 

Струга. (773) 
Воена книшка на име Фатмир Ганиу, ул. „М. 

Тито“ (бр. 4, Струга. ' (774) 
Воена книшка на име Хајри Шеји, ул. „Г. Гор-

гов“ бр. 34, Струга. (775) 
Воена книшка на име Шабан Беќири, ул. ,,В. 

Мил адим ЛБИ" бр. 206, Тетово. (787) 
возачка дозвола за Б ,и Ц категорија, издадена 

од ОВР Пробиштип на име Чамовски Златко, ул. 
,Јордан Пиперката“ бр. 6, Демир Хисар. (819) 

Воша книшка на име Владо Џаферовски, с. Бо-
гомила, Титов Велес. (832) 

Воена книшка на име Идриз Сулејмани, ул. „Б. 
Миладинови“ бр. 40, Тетово. (854) 

Воена книшка на име Таџедин Емини, ул. „105" 
бр. 46, Тетово. (87в) 

Свидетелство за IV одделение на име Живко Пав-
лов, с. Војсловци, Радовиш. (887) 

'Свидетелство за IV одделение, издадено од ОУ 
„Орце Николов“, е. Ињево, на име Ристов Васил, с. 
Војслоаци, Радовиш. (888) 

Воена книшка на име Борис Гиневски, с. Три 
чешми, Штип. (900) 

Здравствена легитимација на име Шефика Ма-
мутовска, Куманово. (7525) 

Диплома на име Мусли Мурати, Куманово. (7526) 
Здравствена легитимација на име Ники Арифи, 

Куманово. (7527) 
Здравствена легитимација на име Натја Арифи, 

Куманово. (7528) 
Здравствена легитимација на (име Сузана Арифи, 

Куманово. (7529) 
Здравствена легитимација на име Божица Ари-

фи, Куманово. (7530) 
Свидетелство за завршен испит на име Насер 

Рамадани, Куманово. (7531) 
Здравствена легитимација на име Анета Јаки-

мовска, Куманово. (7532) 
Здравствена легитимација на име Дарко Кипри-

јановеки. Куманово. (7533) 
Свидетелство и диплома за IV година на име Не-

смедин Д алити, Тетово. (7534) 
Лична карта на име Драгана Здравеска, Тетово. 

(7535) 
Здравствена легитимација на име Мерита Аме-

ти, Тетово. (7536) 
Дозвола за столарска работа на име Салија Ос-

мани, Тетово. (7537) 
Здравствена легитимација на име Стојна Пав-

ловска, Тетово. (7538) 
Работна книшка на име Алије Зеќири, Тетово. 

(7539) 
Свидетелство на име Јусуф Синани, Тетово. (7540) 
Здравствена легитимација на име Светлана Бого-

еска, Тетово. (7541) 
Уверение за кондураџ-ија на име Енвер Мемеди, 

Гостивар. (7542) 
Работна книшка на име Ќаније Мустафи, Гости-

вар. (7543) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ќамил 

Асани, Гостивар. (7544) 
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Лична карта на име Златко Станов, Штип. (7545) 
Здравствена легитимација на име Златко Станов, 

Штип. (7545-а) 
Свидетелство на име Блага Илиева, Штип. (7546) 
Здравствена легитимација на име Јорданка Ко-

чева, Штип. (7547) 
Документ за средно образование на име ѓорѓиева 

Магда, Делчево. (7548) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ленче 

Ашикова, Струмица. (7549) 
Свидетелство за завршено VIII одделение на име 

Радојка Боцевска, Скопје. (755о) 
Решение бр. 11-156 на име Гани Ариф, Скопје. 

(7551) 
Свидетелство за II година на име Маријана Васи-

левиќ, Скопје. (75Ѕ2) 
Работна кни-шка на име Бојана Ликовска, Скопје. 

(7553) 
Свидетелство за VIII 'одделе-ние на име Јован 

Балчески, Прилеп. (7554) 
Здравствена легитимација на име Ќаније Исмаи-

ловска, Куманово. (7555) 
Свидетелство на име Слаѓан Стојчевиќ, Куманово. 

(7556) 
Здравствена легитимација на име Неџмије Тахиу, 

Куманово. , (7557) 
Здравствена легитимација на име Иванова Олга, 

Куманово. (7558) 
Здравствена легитимација на име Раданка Ве-

личковиќ, Куманово. (7559) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ружица 

Бошковска, куманово. (7560) 
Здравствена легитимација на име Емин Еминов-

ски, куманово. (7561) 
Здравствена легитимација на име Алириза зум-

бери, куманово. (7562) 
лична карта на име Ајет Аљији, Куманово. (7563) 
диплома на име ѓеза поповска, куманово. (7564) 
здравствена легитимација на име Божидар Та-

севски, куманово. (7565) 
здравствена легитимација на име Владо Анаста-

совски, куманово. (7566) 
Јѓаоотна книшка на име Цветко Солевски, Ох-

рид. (7567) 
Свидетелство за VIII одделение на име Андрески 

Борче, македонски Брод. (7568) 
Работна книшка на име Драгица Китанова, Штип. 

(7569) 
Здравствена легитимација на име Горан Богда-

носки, Штип. (7570) 
Свидетелство за I година на име Борис Макси-

мовски, Кочани. (7573) 
Воена книшка на име З л а т о Гурмешев, Скопје. 

(7574) 
Работна книшка на име Љубомир Трајков, Би-

тола. (7575) 
Свидетелство за VIII одделение на 'име Цена 

Белева, Прилеп. (7576) 
Диплома на име Анастасија Гајтанова, Прилеп. 

(7577-а) 
Свидетелство за VIII одделение на име Петре 

Белкоски. (7577) 
Здравствена легитимација на име Часлав Стоја-

новик, Куманово. (7578) 
Здравствена легитимација на име Весна Стефа-

новска, Куманово. (7579) 
Здравствена легитимација на име Фросина Додев-

ска, Куманово. (7580) 
Здравствена легитимација на име Славица Лаза-

ревска, Куманово. (7581) 
Здравствена легитимација на име Виолета Лаза-

ревска, Куманово. (7582) 
Здравствена легитимација на име Зимка Емини, 

Куманово. (7583) 
Свидетелство за завршен испит на име Радивое 

Пешковски, Куманово. (7584) 
Здравствена легитимација на име Ахмет Сули-

мановски, Куманово. (7585) 
Здравствена легитимација на име Звонко Јова-

новски, Куманово. (7586) 
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Свидетелство на име Радица Димитриевиќ, Ку-
маново. (7587) 

Здравствена легитимација на име Раиф Елими-
новски. (7588) 

Здравст-вена легитимација на име Фросина Ден-
ковска, Куманово. (7589) 

Здравствена легитимација на име Божидар Та-
кевски, Куманово. (7590) 

Лична карта на име Момчило Ристовски, Кума-
ново. (7591) 

Здравствена легитимација на име Бедрија Маму-
това. (7592) 

Свидетелство на име Роза Поповска, Куманово. 
(7593) 

Здравствена легитимација на име Драги Стефа-
нов, Кратово. (7595) 

Свидетелство за VIII одделение на име Испи-
ровска Сузана, Крива Паланка. (7596) 

Лична карта на име Зеим Мемедовскм, Титов 
Велес. (7597) 

Свидетелство за IV година на име Лутви Зеини, 
Тетово. (7598) 

Свидетелство за VIII одделение на име Шабан 
Мемети, Тетово. (7599) 

Здравствена легит,имација на име Шана Мустафи, 
Титово. (7600) 

Работна книшка на име Нухија Џемаледин, Те-
тово. (7601) 

Здравствена легитимација на име Дракче Војнов-
ски, Тетово. (7602) 

Здравствена легитимација на име Сашо Богоев-
ски, Тетово. (7603) 

Земјоделска здравствена легитимација на име Ру-
фат Ајлилиќ, Тетово. ^ (7604) 

Работна книшка на име Емина Амегиќ, Тетово. 
Свидетелство за завршен испит на име Ратка Ни-

кова, Тетово. (7606) 
Свидетелства од I до IV година и диплома на 

име Јусуф Селмани, Тетово. (7607) 
Цверение за бурекџија на име Илефит Оџа, Те-

тово. (7608) 
Земјоделска здравствена легитимација на име 

Џевџет Рамадани, Тетово, (7609) 
Свидетелство за IV година на име Угрин Јова-

новски, Тетово. (7610) 
Свидетелс,тво за VIII одделение на име Зулфи-

ќар, Емини, Гостивар. ^ (7611) 
Здравствена легитимација на име Ѓурѓа Манева, 

Штип. (7612) 
Здравствена легитимација на име Јован Митев, 

Штип. ч (7613) 
Свидетелство за VI одделение на име Садетин 

Азизоски, Прилеп. (7614) 
Свидетелство за VIII одделение на име Ружа Сто-

јаноска, М. Брод. (7615) 
Свидетелство за I и II година на име Конзулова 

Дејана, Т. Велес. (7616) 
Свидетелство на име Атанасова Охрида, Титов 

Велес. (7617) 
Свидетелство на име Надир Рецепи, Тетово. (7618) 
Лична карта бр. 129354 на име Стојан Апостолос-

ки, Тетово. (7619) 
-Свидетелство на име Агим Вели, Тетово. (7620) 
Здравствена легитимација на име Сиверџане Ра-

ички, Тетово. (7621) 
Здравствена легитимација на име Ристо Стојанов, 

Штип. (7622) 
Здравствена легитимација на име Вера Стојано-

ва, Штип. (7623) 
Здравствена легитимација на име Станоја ФИЛИ-

ПОВ, Штип. (7624) 
Свидетелство за VIII одделение на име Елица 

Петровска, Скопје. (7625) 
Свидетелство за И клас на име Милош Кова-

чевиќ, Скопје. (7626) 
Здравствена легитимација на име Момчило Спа-

совски, Куманово. (7627) 
Здравствена легитимација на име Снежана Кита-

новска, Куманово. (7628) 
Здравствена легитимација на име Мирјана Буч-

ковска, Куманово. (7629) 

СЛУЖБЕН БЕСНИЌ НА СРМ 
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СОДРЖИНА 
Страна 

Издавач: Новинско-издавачка работна организација Службен весник на СРМ — Скопје, ул. „29 Ноември“ 
бр. 10а. Пошт. фах 51. Телефон 228-204. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 

40100-603-12498 кај СОК — Скопје. Печати Графички завод „Гоце Делчев“ — Скопје 

Одлука за формирање н-а Коми,сија за де-
ловнички прашања — — — — — — 129 

Одлука за разрешување и избор на судии 
на Окружниот суд во Скопје и Битола — 129 

Одлука за избор на судии поротници на 
Врховниот (суд на Македонија, Стопан-
скиот суд на М,акедонија, окружните судо-
ви и окружните стопански судови — — 130 

О,длука за избор на повремени судии на 
Судот на здружениот труд на Македони-
ја и основните судови на здружениот 
труд - — — — - — — — — 140 

Општи акти на самоуправните интересни 
заедници 

СКОПЈЕ 

Одлука за утврдување на надоместокот на ^ 
трошо,ците за закоп на корисниците на 
здравствена заштита — — — — — 149 

: Одлука за утврдување висината на надо-
местокот на дневните трошоци на корис-
ниците на здравствена заштита ,кои се 
упатуваат на преглед и лекување во дру-
го место — — — — — — — — 149 

КОЧАНИ 

' Одлука за стапката на придонесот за 
здравство и здравствено осигурување на 
работниците и стапката на посебниот при-
донес за користење на здравствена з,аш-
тита во с,транство за 1985 година — — 150 

КРИВА ПАЛАНКА 

Одлука за утврдување висината на стапки-
те на при,донесите на Општинската само-
управна (интересна заедница за социјална 
заштита — Крива Паланка — — — — 150 

ПРИЛЕП 

Одлука за висината на придонесите з,а 
финансирање на здравствената заштита на 
корисниците — земјоделци за 1985 година 161 

РАДОВИШ 

Одлука за ослободување од плаќање при-
донес за ошовно и средно образование и 
Центарот за социјална работа во висина 
од 50%) од утврдената стапка за 1985 го-
дина — — — — — — — — — 161 

I Одлука за утврдување 'стапката на придо-
несите на ОСИЗ н,а културата — Радовиш 
за 11985 година — — — — — — — 152 

РЕСЕН 

Одлук,а за стапките на придоне-сот за 
здравствена заштита и стапките на посеб-
ниот придонес за користење на здравстве-
на заштита во странство па корисниците 
— работници од оп,штината Ресен за 1985 
година — — — — — — — — — 152 

Одлука зд придонесите за здравстве,на 
заштита на 'корисниците — земјоделци од 
општината Ресен за 19Ѕ5 година — — — 153 

СВЕТИ НИКОЛЕ ' """ 
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